
ҚЫМБАТТЫ ҰЛЫ ОТАН СОҒЫСЫНЫҢ АРДАГЕРЛЕРІ!
ҚҰРМЕТТІ ТЫЛ ЕҢБЕККЕРЛЕРІ!

Сіздерді бүгінгі қасиетті де қастерлі мереке – Ұлы Жеңістің 70 жылдығымен 
құттықтаймыз!

Ұлы Жеңіс аға ұрпақтың сол ұлы ерлігін мәңгілік ел жадында сақтауға арналған ең 
қастерлі мереке.  Сондықтан Ұлы Жеңістің 70 жылдық мерекесі қарсаңында сол жеңісті 
жақындатқан барша ардагер ағаларымыз бен аналарымыздың алдында бүгінгі ұрпақ атынан 
басымызды иіп, құрмет тұтамыз!

Жеңіс мерекесі - Отанымыздың абыройы мен тәуелсіздігі үшін қанды ұрыстардағы 
ержүрек халқымыздың өшпес ерліктерін күллі әлемге паш еткен мереке. 

Біз есімдері тарихтың бетінен мәңгі өшпейтін аға буын алдында өлшеусіз қарыздармыз. 
Отты жылдары Қазақстаннан миллионнан астам жерлесіміз майданға аттанып, жартысынан 
көбі үйлеріне оралмады. Ұлы Жеңіс мерекесі қарсаңында біз Отан соғысының оқ бораған 
даласында қаза тапқандардың рухтарына бас иіп, тағзым етеміз. Сіздердің ерліктеріңіз- 
біздің жүрегімізде мәңгі сақталады.

Құрметті де қымбатты Ардагерлер!
Сіздерге зор денсаулық, ұзақ өмір, құт-береке, туғандарыңыз бен жақындарыңызға бақыт 

тілейміз! Аспанымыз ашық, бейбіт өміріміз баянды болсын.
 Құрметпен;
                     Қала әкімі                                          Қ.Камзин
                     Мәслихат хатшысы                         Б.Сәрсембеков
 

ДОРОГИЕ ВЕТЕРАНЫ И УЧАСТНИКИ
 ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ, 

ТРУЖЕНИКИ ТЫЛА!

Примите тёплые и сердечные поздравления с самым торжественным и почитаемым 
праздником –70- летием Великой  Победы!

Несмотря на то,что прошло уже немало лет, Ваш Великий Подвиг бессмертен и в каждой 
семье  есть свои герои и своя память о тех главных днях для нашей страны. 

Победа была так давно… Сменились поколения, мы стали взрослыми, и теперь пришел 
наш черед стоять на страже мира и заботиться о том, чтобы он был благополучным! 

С искренним, сыновьим почтением преклоняем мы перед Вами колени. Та дорога по 
которой мы идем, выложена и выстраданна Вашим подвигом, во имя нашего светлого 
будущего. Ваши имена навеки вписаны в летопись наших сердец.

Дорогие и горячо любимые ветераны Великой Отечественной войны! 
В этот день, памятный и для всех вас, и для нас,  хочется еще раз выразить Вам огромную 

благодарность и как же хочется от всей души пожелать мира и тепла Вашему дому. Сказать 
спасибо, за наш светлый мир вокруг, за нашу свободу, за Вашу победу. Позвольте пожелать 
Вам крепкого здоровья, долгих лет и заслуженного счастья!

С Уважением;
                          Аким города                                  К.Камзин
                          Секретарь маслихата                  Б.Сарсембеков

УВАЖАЕМЫЕ ВЕТЕРАНЫ
 ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ !

УВАЖАЕМЫЕ ТРУЖЕНИКИ ТЫЛА !

Поздравляю вас с Великим праздником – с Днём Великой Победы ! 
Вся жизнь старшего поколения является достойным примером патриотизма и 

ответственности за воспитание подрастающего поколения, примером оптимизма и 
жизнелюбия. 

Желаю вам крепкого здоровья и долголетия, мира и добра! 
Р. Талмекеева,

председатель Совета ветеранов города Приозерск
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  ҰЛЫ ЖЕҢІС КҮНІ ҚҰТТЫ 
БОЛСЫН !

   С ДНЁМ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ !

ЦЕРЕМОНИЯ
 ИНАУГУРАЦИИ ПРЕЗИДЕНТА

 РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
НУРСУЛТАНА НАЗАРБАЕВА 

Глава государства Нурсултан Конституции и законам Республики 
Назарбаев сегодня (29.04.2015г. - прим. Казахстан, гарантировать права и свободы 
ред.) официально вступил в должность граждан, добросовестно выполнять воз-
Президента Казахстана. Церемония ложенные на меня высокие обязанности 
инаугурации состоялась во Дворце Президента Республики Казахстан", – 
Независимости. произнес установленный Конституцией 

текст присяги Нурсултан Назарбаев. 
"Торжественно клянусь верно служить 

народу Казахстана, строго следовать источник: www.kazpravda.kz

 Адамзат тарихындағы ең ауыр қантөгіс соғыс аяқталғанына 70 жыл өтіпті. Зарықтырып жеткен 
Жеңіс күнінің қадірі бәріміз үшін тым қымбат. Сұрапыл соғыс адамзаттың жүрегіне өшпес жара салды. 
Ауылда қалған кемпір-шал, балашаға зуылдаған оқ пен лапылдаған от-жалынның арасында жүрген 
бауырына, әкесіне, ағасына сеп болсын деп, бар күш қайратын жұмсады. Тылдағы әрбір күн соғысқа тең 
еді. Ардагер көрген зұлматты сен көрген жоқсың замандас, сол үшін оны құрметте!

Бүгінгі мамыражай тыныш өмір аталарымыз қалыптастырған берік бірлік нәтижесінде келді. Әуеде 
ұшқыш, жерде танкист, теңізде – теңізші, окопта әскер, блиндажда байланысшы және тылда еңбеккер – 
бәрі де Ұлы Жеңіс үшін қараниет арам пиғылды фашист оғына өз кеудесін тосты. «Отан» атты ыстық 
ұғым, тәтті сөз қарсы келген дұшпанға қаймықпай қарауға жігер берді. Ер жігіттің құл болмай, ару 
қыздың күң атанбай, халықтың бірлікте өмір сүруі нақ солардың арқасында!

Ұлы Жеңісті жақындатуға абзал арыстандарымыздың майдан даласында, отандаста-рымыздың 
тылда қосқан еңбегі өлшеусіз. Ағалардың ардақты ісін бүгінгі күні кейінгі ұрпақ лайықты табыстармен 
жалғастырып келеді. Аса қадірлі де, құрметті ата-әжелерімізді Ұлы Жеңістің 70 жылдық мерейтойымен 
құттықтап, мықты денсаулық, ұзақ ғұмыр, қажымас қайрат тілеймін! Перзенттеріңіздің қызығы мен 
қуанышына бөлене беріңіздер!

                                                                   Амандық СЕРІКОВ,
                                                                   Қарағанды облыстық мәслихатының депутаты

ЖЕҢІСТІҢ МЕРЕЙТОЙЫ МҮБӘРАК 
БОЛҒАЙ!

Алыстан келген ақ тілек 

Бізден мың жарым шақырым жырақта Төрінде ақ орданың Нұрағамыз,
жүріп, Тауелібай топырағынан шыққан тамды- Отырып қонақтарды күте берсін.
лық ақын Жарылқасын Досқабылов қазақ еліне, 
Елбасына деген ақ тілегі мен ізгі ниетін жыр Келетін жақсы жылдар, күндер үшін,
жолдарымен, хат арқылы жолдапты. Қазақстан- Бірлікпен ұстайтұғын ел іргесін.
ның болашағына бей-жай қарамайтын ақынның Сайлауда Назарбаев дауыс алып,
өлеңін оқырмандар назарына ұсынуды жөн «Сарыарқа», «Сарыжайлау» күмбірлесін.
көрдік.
             Әр елдің ерлері бар дара тұлға, Бойында парасат пен кемеңгерлік,

Бас иген әлем халқы талантына. Дарыған бабалардан өнегелік.
Арналған Нұрағаңның өмір-жолы, Ядролық қаруды жоқ етуі,
Тек қана жақсылықты жаратуға. Қаһардан қаймықпаған асқан ерлік.

Арманмен аттанамыз атар таңға, Қазақтың биіктетсін шаңырағын,
Шүкір деп жетістікке, қолда барға. Гүлдетіп Ақорданың атырабын.

Қазақты қазыналы әлемдегі, Сайланған Көшбасшысын одан әрі,
Көрейін отыз елдің қатарында. Қолдауға алты алашты шақырамын! 

Жер-ұйық – Асанқайғы түсіне енген, Жаңғыртып дүниені әнұраның,
Құйқалы Сарыарқаның төсін емген. Көк жалау жеңістерде желбіресін.

Қалаған Астананың ірге тасын, Жолдаған ақ жүректен өз үндеуін,
Өзеннің жағасында Есіл деген. Тауелібайлық ағайын – тілеулесің!..

Кең жайған Қазақстан керегесін, Тауелібайлық ағайындар атынан 
Көтерген бәйтеректей мәртебесін. Жарылқасын ДОСҚАБЫЛОВ 

ТАҢДАДЫ ДАРА ТҰЛҒАСЫН 



ҚҰРМЕТТІ ОТАН ҚОРҒАУШЫЛАР!
Сіздерді Отан қорғаушылар күні мерекесімен шын жүректен құттықтаймыз! Отан қорғаушы! 

Қандай қасиетті де құдіретті сөз. Өзін ер-азаматпын деп санайтын кеудесінде намысы, жүрегінде оты 
бар әрбір жан үшін ең басты парыз, ең басты адами міндет – осы. 

Бұл күні біз қарулы күштер қатарында қызмет еткендер мен сапта жүргендерге құрмет көрсетеміз. 
Мемлекеттің, қоғамның және әрбір қазақстандықтың қауіпсіздігін қорғаушылар мен өз еліне шексіз 
берілгендер де сондай ілтипатқа ие. 

Уақыт алмасады, ұрпақтар өзгереді, бірақ Отанға сүйіспеншілік, қажырлылық, ерлік, жауынгерлік 
рухымыз өзгеріссіз қалады. Еліміздің әр азаматы бүгінгі күні де өз Отанымыздың қорғаныстық 
қабілетін нығайтуға, Қазақстан халқының игілігі мен бейбітшілікті қорғауға лайықты үлесін қосуда. 
Отан қорғаушылар күні Отанды қадірлейтін, оның тарихын құрметтейтін, ерлік пен жауынгерлік 
күшке ие нағыз ерлердің мерекесі. 

Қымбатты жерлестер!
Бүгін ерекше күн. Сіздерге шын жүректен бақыт пен татулық, әрбір отбасына ізгілік пен игілік 

тілейміз. Ардагерлер мен жауынгерлеріміздің дені сау болып, сарбаздар мен қолбасшыларымыз 
табысты қызмет ете берсін. Ержүрек те жігерлі адамдардың бұл мерекесі әрдайым қуаныш пен бейбіт 
күн әкеле берсін! 

Ізгі тілекпен;
                         Қала әкімі                                          Қ.Камзин
                         Мәслихат хатшысы                         Б.Сәрсембеков

 УВАЖАЕМЫЕ ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА!
Поздравляем Вас с государственным праздником 7 мая - с Днем защитника Отечества! Этот 

праздник – символ мужества и героизма, доблести и отваги. Во все времена солдаты и офицеры, чья 
почётная профессия – защищать Родину, самоотверженно отстаивали суверенитет и целостность, 
обеспечивая мирный труд граждан, развитие и процветание нашей великой Родины. 

Защита Родины – святой долг каждого гражданина. Каждый, кто прошел нелегкую воинскую 
школу знает, насколько важны в человеке такие качества как сила и выносливость, поддержка и 
взаимовыручка.

Выражаем особые слова благодарности и признательности в воспитании подрастающего 
поколения ветеранам войны и военной службы, героические подвиги которых являются примером 
истинного патриотизма, беззаветного служения своему народу. Для нас вы - эталон высокой 
нравственности, стойкости духа, любви к Родине. 

Дорогие земляки!
Желаем всем крепкого здоровья и удачи в делах! Пусть рядом всегда будут близкие люди и верные 

друзья, а в семьях царит мир и счастье! 
С Уважением;
                        Аким города                                          К.Камзин
                        Секретарь маслихата                          Б.Сарсембеков

ОТАН ҚОРҒАУШЫЛАР КҮНІ ҚҰТТЫ БОЛСЫН!

Аға ұрпақ пен жас буынның Отанымызды қорғап, қызметте айтулы үлес қосқанын біздер 
әрқашанда мақтан тұтамыз. Біздің тәуелсіздігіміз бен тұтастығымызды, тыныштығымыз бен бейбіт 
тірлігімізді қас қақпай күзетіп тұрған, халқымызға қорған болған ұлттық әскеріміздің айбыны арта 
берсін! Халқымызда «Ер – елінің қорғаны» деген  аталы сөз бар. Біз осындай жандардың ержүрек 
істеріне сай сый-құрмет көрсете отырып, олардан өнеге алып өсетін жас ұрпақ Отанына адал қызмет 
етеді деп сенеміз. Мерейлі мерекемен құттықтай отырып, әр сүйем жер үшін, ата-баба қонысын жаудан 
көздің қарашығындай қорғап жүрген еңсегей бойлы ерлерді, жаужүрек, қайсар мінезді сардарларымыз 
бен сарбаздарымызды бүгінгі мерекелерімен құттықтап, зор денсаулық, қажымас қайрат, 
отбасыларыңызға баянды бақыт, бейбіт ғұмыр тілеймін! Еліміздің өркендеуі жолында атқарып жатқан 
игі қызметтеріңіз толағай табысқа, жеңіс пен жетістікке жеткізе берсін! 
                                                                                                                                       Амандық СЕРІКОВ,

                                                                   Қарағанды облыстық мәслихатының депутаты 

 

ҚАЛАДА «ЖЕҢІМПАЗДАР 
ФОРУМЫ» ӨТТІ 

ОТАН ҚОРҒАУШЫ КҮНІ                 
ҚҰТТЫ БОЛСЫН !                            

С ДНЁМ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА!

Өз таңдауымызды жасадық

2 Пятница, 01 мая 2015 года

Бүгін қалада Нұрсұлтан Әбішұлы Назар- 99,5 пайызы қазіргі Президентімізге зор сенім 
баевтың Президенттік сайлаудағы жеңісіне артты. Біз өз таңдауымызды жасадық. Прези-
арналған «Жеңімпаздар форумы» өтті. дентімізді сайладық. Алдағы кезеңде де Елбасы 

Өнер және спорт мектебінің залына барлық Нұрсұлтан Назарбаевтың көреген басшылы-
сала қызметкерлері мен жастар, этно-мәдени ғымен көркейіп, гүлдене беретініне сеніміміз 
бірлестік жетекшілері, сайлау белсенділері мол»,- деді өз сөзінде Қайрат Амангелдіұлы.
жиналды. Форумда этно-мәдени бірлестігінің өкілдері 

Форумды қала әкімі Қайрат Камзин ашып, де өз құттықтауларын жеткізді.
президенттік сайлаудың ашық, еркін, демокра- Сонымен қатар қалалық мәслихат депутаты, 
тиялық талаптарға сай ұйымшылдықпен және Приозерск қалалық сайлауалды штабының тө-
сайлаушылардың жоғары белсендігімен өткенін райымы С.Попченко қала тұрғындарына саяси 
атап өтті. шарада жоғары белсенділік танытқандары үшін 

«Қала тұрғындарын біздің баршамыздың рахметін айта келе, Елбасының жеңісі-барлық 
жеңісімізбен құттықтаймын. Осы тарихи сәтте приозерскіліктер үшін үлкен қуаныш екенін 
Елбасын қолдап сайлау учаскелеріне бір кісідей жеткізді.
келіп, ұйымшылдық таныттыңыздар. Жеңімпаздар форумының соңы концерттік 

ҚР Президенті сайлауында тізімдегі бағдарламаға ұласты.
қазақстанның жалпы сайлаушылар санының  
97,7 пайызы Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаевты Приозерск қаласы әкімінің
қолдап дауыс берген. Біздің қала тұрғындарының  баспасөз қызметі

27 апреля в городе Приозерск состоялся Нурсултана Абишевича Назарбаева проголо-
Форум победителей, посвященный победе совало 99,5 процентов. 
Нурсултана Назарбаева на выборах Казахстана. Мы сделали свой выбор в Президента, в 

В здании Школы искусств и спорта собра- которого верим. Которому доверяем уже на 
лись представители молодежи, государст- протяжении двух десятилетий. Президенту, чей 
венные служащие, и все те, кто проделал эту авторитет признан во всем мире. Президенту, 
кропотливую работу  по подготовке к выборам который выведет наш Казахстан в 30-ку самых 
и их проведению. развитых стран мира» , - сказал аким города.

«От всей души поздравляю приозерцев с На форуме выступили с поздравлениями 
нашей общей победой. В этот историчес-кий представители этнокультурных объединений.
миг вы поддержали Главу государства, и я хочу А так же депутат городского маслихата, 
поблагодарить всех принявших участие на председатель избирательной компании Прио-
голосований жителей города, особенно моло- зерского городского предвыборного штаба 
дежь. Светлана Попченко поблагодарила жителей 

Я, уверен, что каждый ваш голос отзовется города за проявленную на выборах активность 
новыми достижениями независимого Казах- и отметила, что победа Елбасы - большая 
стана. радость для всех приозерцев.

На выборах Президента РК за Нурсултана Форум победителей продолжился концерт-
Абишевича Назарбаева проголосовало 97,7%  ной программой.
от общего числа избирателей Казахстана, 
включенных в списки.  Пресс-служба

Из числа избирателей нашего города за  Акима города Приозерск

В ГОРОДЕ ПРОШЕЛ «ФОРУМ 
ПОБЕДИТЕЛЕЙ»

САЙЛАУ  2015 
Үстіміздегі жылдың 26-сәуіріндегі жексен-

бісі ел тарихындағы маңызды күндердің бірі 
болып есте қалатын болды. Осы күні, 2015-жыл-
ғы 6-сәуірде Мемлекет басшысының 2015-жыл-
ғы 26-ақпандағы «Қазақстан Республикасының 
Президентін кезектен тыс сайлауын тағайындау 
туралы» жарлығына сәйкес, республиканың 
барлық өңірінде Қазақстан Республикасының 
Президентін кезектен тыс сайлау бойынша дауыс 
беруге қатысты. Президент сайлауы еліміз үшін 
маңызды саяси оқиға болып табылады. Нақты 
дауыс беруге қатысты айтатын болсақ, дауыс 
беру жергілікті уақыт бойынша таңғы сағат 
07.00-ден кешкі сағат 20.00-ге дейін 9741 сайлау 
учаскесінде өтеді. Біздің Приозерск қаласында 
бұдан бұрынғы сайлаулар небәрі үш-ақ жерде 
өткізіліп келсе, биылғы саулау учаскесінің саны 
он бірге жетті. Бұл өз кезегінде қаладағы сай-
лаушылардың өздері тұратын мекенжайға жақын 
орналасқан аумақтағы сайлау учаскесіне барып, 
дауыс беруін жеңілдететін болды. берушілер ретінде № 777 сайлау учаскесінен 

Мемлекеттің жарқын болашағы үшін маңыз- Мәншүк Жұмабекқызы Оразалинаны тіркесе, № 
ды болған, Қазақстан Республикасының Прези- 778 сайлау учаскесінде Б.Момышұлы көшесі 3-
дентін сайлау науқаны қаладағы сайлау учаске- үйдің тұрғыны, ҚР ҚК күштері 06708 әскери бө-
лерінде 07.00 сағатта басталып кетті.  Өздерінің лімінің офицері Айниддин Акимұлы Нурдумов 
даусының маңызды екенін түсінген сайлаушы- дауыс беру жәшігіне алғаш болып өз дауыс қа-
лардың алғашқы легі осы сәттен бастап-ақ келе ғазын салды. Осы учаскеде азаматтық жасқа то-
бастаған. Сайлау учаскелерінің қасына жақын- лып, дауыс беру құқығына ие болған ең жас 
даған сайын, әсем әуендер дауысы естіліп, ма- сайлаушы – Б.Момышұлы көшесі, 5-үйдің тұрғы-
ңайға мерекелік көңіл-күй беріп тұрді. Прио- ны Наурызгүл Досқалиқызы Нұрғалиева болды. 
зерск қаласы әскери гарнизонына қарасты офи- Аталмыш азаматтарға учаскелік сайлау комис-
церлер мәдениет үйінде орналасқан № 777 және сиясы тағайындаған бағалы сыйлықтар табыс 
№ 778 сайлау учаскелерінде де қызу дауыс беру етілді. 
жүріп жатты. Сайлау комииссиясынң мүшелері                                  Н.ҚЫДЫРМҰРАТҰЛЫ,                                                                                  

   суреттерде: сайлау учаскелерінен көріністерөз орындарынан табылып, ең алғашқы дауыс 

САРБАЗЫ ҚАЗАҚТЫҢ

    Алға бас адымдап, Қорғайтын қыраны. Сақшы бол түн қорып,
       Сарбазы қазақтың. Жігерлі жас ұлан, Жерімнің шебінде.                        

     Жайнай түс жалындап, Халқымның қорғаны.   Сен сарбаз атандың,
  Жолында азат күн. Бойда қан тасыған, Антыңды орында.

 Тыныштық арманы. Тәуелсіз Отанның,
  Халқымның ұланы,               Тағдыры қолыңда!

Азаттық – ұраны.     Сәуле бер Күн болып,                 
Елімді, жерімді, Елімнің көгінде.     Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ

ЕЛ ТЫНЫШТЫҒЫ БЕРІК ҚОЛДА

Бүгін еліміздің қорғаныс қабілетінің кемел- қорғанысы күштері мен әскери-теңіз күштерінің 
денгенін білдіретін мереке. 1991-жылғы 25-қаз- бас штабтары бекітілді. Аэроұтқыр күштерге Жо-
анда Қазақстан Республикасы Президентінің ғарғы Бас қолбасшының резерві құзыры берілді. 
Жарлығымен Қазақ КСР-ң мемлекеттік қорғаныс 2001-жылдан Қазақстан 4 әскери – Орталық, 
комитеті құрылды. Кейін республиканың қорға- Оңтүстік, Батыс және Шығыс округке бөлінді.
ныс мәселелерін толық түрде жеке шешуге кө- Бүгінгі күні Қазақстан өз азаматтарының әс-
шуіне байланысты қорғаныс комитеті Қазақстан кери қызмет атқаруының жағдайы мен тәртібін 
Республикасының Қорғаныс министрлігі болып дербес анықтайды, өз аумағында әскерлердің, 
қайта құрылды. 1992-жылдың 7-мамырында тәу- қару–жарақтың және техниканың орналасу 
елсіз елдің заңдық құқықтарының негіздеріне мәселесін шешеді. Қазақстан Республикасының 
және тәуелсіз мемлекеттер достығына қатысушы Қарулы Күштеріне жалпы мақсаттағы күштер, 
мемлекеттер арасындағы қол жеткен келісім- әуе-қорғаныс күштері, мемлекеттік шекараны 
дерге байланысты ҚР Президенті Н.Ә.Назарбаев- қорғау күштері және де ұлттық гвардия мен ішкі 
тың Жарлығы шықты. Бұл Жарлық бойынша, әскерлер кіреді. Өз кезегіне қарай, қарулы күштер 
Қазақстан аумағына орналасқан Қарулы Күштер  түрлі бөлімдерден және әр түрлі құрамалар мен 
өздерінің мүліктерімен қоса, республиканың арнайы әскерлерден тұрады.
қарауына өтті. Жоғарғы Бас Қолбасшы ретінде 23 жылдық қалыптасу кезеңінде ұлттық 
Қарулы Күштерді басқаруды Президент өз мой- әскер күштері азаматтардың еңсесін тіктеп, ер-
нына алды. Елбасынан басқа қорғаныс ісімен кіндігін кеңейтіп, аянбай еңбек етуде. Әскеріміз 
тікелей шұғылданатын алғашқы Қорғаныс ми- жаңарып, оның күш-қуаты жылдан жылға 
нистрі болып генерал-полковник С.Нұрмаған- нығаюда. Бұл күн – қайсар мінезді ата-баба-
бетов тағайындалды. Бұл күн Қазақстан Респуб- мыздың жауынгерлік дәстүрінің заңды жалғас 
ликасының Қарулы Күштерінің құрылған күні тапқан күні.
болып құрылғандықтан «7-мамыр Отан қорғау- Дәстүр бойынша, Отан қорғаушылар күнінде 
шылар күні» деп жарияланды. Қазақстан Республикасының Президенті (Жоғар-

Аталған жылы Қазақстан Республикасының ғы Бас қолбасшы) Н.Ә.Назарбаев кезекті әскери 
Президенті Нұрсұлтан Назарбаевтың Жарлығы- атақтар тағайындап, көзге түскен әскери қызмет-
мен үш жүйелі штаб – жаяу әскерлер, әуе керлерді марапаттайды. Мереке күні еліміздің әр 

(соңы 4 бет.)



  Ұлы Жеңіске 70 жыл

ҚАЛА ӘКІМІ МЕРЕКЕЛІК
 МЕДАЛЬ ТАБЫСТАДЫ

АКИМОМ ГОРОДА БЫЛИ 
ВРУЧЕНЫ ЮБИЛЕЙНЫЕ МЕДАЛИ

Великой победе 70 лет
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Өткен аптада қала әкімі Қайрат Камзин 
қаладағы майдангерлер мен тыл ардагерлерінің 
үйіне барып Мемлекет басшысының жарлы-
ғына сәйкес дайындалған Жеңістің 70 жыл-
дығы құрметіне арналған мерейтойлық медаль-
дарды табыс етті.  Ерліктерімен ұлтқа мақтан, 
ұрпаққа мұра болған соғыс ардагерлері мен 
Жеңісті жақындатуға еңбегімен өлшеусіз үлес 
қосқан құрметке әбден лайық тыл еңбек-
керлерін  қала әкімі Қайрат Камзин Жеңістің 70 
жылдығы мерекесімен шын жүректен құттық-
тап, оларға зор денсаулық пен күш-қуат, ұзақ 
ғұмыр тіледі.

Жеңістің 70 жылдық мерекелік медалі қа-
ламызда 4 майдангер мен 19 тыл ардагеріне 
табысталды.

                             Приозерск қаласы әкімінің
 баспасөз қызметі

На прошедшей неделе аким города 
Кайрат Камзин посетил ветеранов Великой 
Отечественной войны и тружеников тыла, 
проживающих в г.Приозерск, и поздравил с 
наступающим праздником, пожелал им 
крепкого здоровья и долгих лет жизни.

От имени Президента страны аким 
города К.Камзин вручил ветеранам, в 
ознаменование 70-летия победы в Великой 
Отечественной войне, юбилейные медали  и 
подарки.

Всего было вручено 23 медали участ-
никам Великой Отечественной войны и 
труженикам тыла.

                                                                             
Пресс-служба 
акима города

«НИКТО НЕ ЗАБЫТ, 
НИЧТО НЕ ЗАБЫТО»

(Из коллекции документов личного проис- командование
хождения «Ветераны ВОВ и труда» государст- м О. Унтакова 
венного архива г. Приозерск) прямой навод-

кой все бил и 
В годы минувшей войны, ставшей тяжелым бил по вражес-

испытанием стойкости и мужества наших отцов и ким танкам.
дедов, было совершено немало подвигов. Сего- Во время 
дня я хочу рассказать об артиллеристах, вернее об боя один из их 
одном из них, чьи боевые заслуги  вызывали расчетов был 
глубочайшее уважение и похвалу. «заутюжен» в 

… Той памятной зимой 41-го года было очень землю немец-
холодно. 19-летний паренек помогал родителям ким танком, 
запасать топливо на зиму, ведь Бог знает, сколько второй про-
она продлится. И вот в один из декабрьских дней должал защи-
пришла повестка: Орынбай Унтаков призывался щать позицию. 
в ряды Советской Армии. Так как шла война, Командир за-
службу он начал с краткосрочных курсов в Петро- метил, как вра-
павловске, где шла ускоренная подготовка арт- жеский танк 
расчетов, после окончания которых Орынбай подошел близко и его десант успел метнуть 
Унтаков был направлен командиром расчета на гранату в их сторону, пока их расчет перезаряжал 
фронт под г.Ржев, где и получил свою первую орудие... Взрыв... И дальше Орынбай Унтаков не 
медаль «За отвагу». За свои боевые заслуги он помнит ничего.
получил и орден ІІ степени. После Ржева они Его, раненого, доставили в Ивановский гос-
освободили 510 деревень. Затем бои в Великих питаль, где он очнулся через несколько дней. 
Луках. За героизм под Ржевом и в Великих Луках Долго пришлось пролежать на госпитальной 
Орынбай Унтаков награжден орденом Боевого койке, и только в августе 1943 года он был комис-
Красного Знамени. сован и вернулся домой.

Враг бросал на фронт все новые силы и, не Возвратившись с войны инвалидом, Орын-
считаясь с большими для него потерями, лез в бай Унтаков жил и работал на благо своей 
глубь Советского Союза. «Ни шагу назад!» - Родины. Он никогда не жаловался на трудности, 
гласила директива Ставки Верховного. На ста- боролся с ними. Вырастил и поставил на ноги 
линградском направлении наступало около трид- своих детей. Орынбай ата был полон сил, идей и 
цати гитлеровских дивизий. С воздуха их поддер- оптимизма. Но к сожалению, вот уже пять лет, как 
живали эскадры 4-го воздушного флота-1200 Орынбай ата покинул этот мир. Но в наших 
самолетов. Несмотря на огромный численный сердцах, в наших душах запомнится его 
перевес врага, наши бойцы до последней капли героический подвиг. Имя «Орынбай Унтаков» бу-
крови защищали каждую прядь родной земли. дет жить в веках, и наше поколения, наши дети 

В ноябре 1942 года часть, где служил Орын- будут чтить память героя  «ВОВ».
бай Унтаков, направляют под Сталинград. 1 де-  С.Болатова,
кабря 1942 года, шел тяжелый бой. Немецкие архивист Государственного архива 
танки наступали на наши рубежи, а взвод под г. Приозерск

ЖЕТІ ЖЫЛЫ ӘСКЕР 
САПЫНДА ӨТТІ

Гитлердің маңызды мадақтау келді. Дивизия командирі, 
б а с қ ы н ш ы  полковник Лазарев пен саяси бөлім бастығы, 
армиясы Ота- гвардия полковнигі Жбаковтың қолдары қойыл-
н ы м ы з д ы ң  ған «Біздің Советтік Отанымыз үшін» деген 
шекарасына әшекейлі «Құрмет грамотасында» төмендегі 
соғыс жария- сөздер жазылған екен: «Құрметті жолдас, кіші 
ламай басып сержант Шілманов Орынбасар! Жолдас Бас 
кіргенде, қы- Қолбасшы, Генералиссимус жолдас Сталиннің 
зылқұмның  1945-жылғы 23-тамыздағы №372 бұйрығына 
а р а с ы н д а  сәйкес, Сізге жапон басқыншыларына қарсы 
тып-тыныш соғыста көрсеткен үздік әрекеттеріңіз, Үлкен 
т ірл ік  ет іп  Хинган таулары мен монғол даласын азат етуге 
жатқан ауыл үлес қосқаныңыз үшін алғыс жариялаймын! 
адамдарының Сізді құттықтаймын және Сіз алдағы 
да төбелері- уақытта да өзіңіздің және кеңес қаруының 
нен жай оғы даңқын арттыра отырып, өзіңіздің сүйікті 
т ү с к е н д е й  Отаныңыздың қуатын нығайтады деп сенім 
болған. Еш артамын!». Осындай үлкен сенім мен лайықты 
дайын-дық- мадақтаудың арқасында партия қатарына мүше 

сыз, алаңсыз жатқан еліміздің қалалары мен елді болып қабылданды. Ол жапондармен соғыс же-
мекендерінен кедергісіз басып өткен гитлершіл ңіспен аяқталған соң да елге оралмады. Орекеңді 
армия көп ұзамай-ақ Ленинград, Мәскеу Тынық мұхиты флотының атақты адмирал 
қалаларына қауіп төндіріп, атақты Сталин-град Юмашев басшылық ететін 15-бригадасындағы 
шаһарына аяқ басты. Осы кезде елдің барлық 88-арнаулы атқыштар батальонына жіберді. 
жерінен соғысқа жарайтын азаматтарды жаппай Осында 1947-жылдың мамыр айына дейін 
майданға шақыру науқаны басталған. Тамды қызмет еткен О.Шілманов туған жеріне, екі 
тарихында «Бес жүз бала аттанған» деген атпен көздері төрт болып күтіп отырған отбасына, 
қалған жастардың соғысқа аттану оқиғасы әлі туған-туыстарына аман-сау, абыроймен оралған 
күнге жұрттың аузында айтылып келеді. Осы еді. 
үлкен топтың арасында жасы орда бұзар Бейбіт өмірде ол кісі әртүрлі лауазымдық 
отыздағы Орынбасар Шілманов та бар еді. қызметтер атқара жүріп, медициналық білімін 

Елдің қабырғасын сөге қайғыға салып кет- жетілдіріп алды. Аяққұдық ауылдық аурухана-
кен өрендермен бірге, сол кеткеннен Саратов сында меңгеруші болып жүргенде өз қызметін 
қаласы маңындағы Татишев станциясында ал- мінсіз атқарғаны үшін оны аудандық десаулық 
ғашқы әскери дайындықтан өткен Орекең 1942- сақтау бөліміне меңгеруші етіп, лауазымын 
жылдың қыркүйегінде 13-атқыштар диви- көтереді. Қызметі мен жұмысына тиянақты, 
зиясының құрамындағы 34-полктың сапында талапшаң, қолға алған ісіне жауапкершілікпен 
Сталинград майданына түсті. Бұл кез нағыз қарайтын арда азаматтың қызметі өсіп, аудандық 
қанмайдан – қырғынның қызған шағы болатын. атқару комитеті төрағасының орынбасары, 
Еліміздің ең маңызды аймағы саналған Сталин- аудандық санэпидемстанцияның бас дәрігері, 
градты жаудан қорғауға кеңес Армиясының аудандық аурухана бас дәрігерінің орынбасары 
басшылығы бар амал-әрекеттерін салды. қызметтерін абыроймен атқарды. Ауданның 
Жауынгерлердің биік рухы, қайсарлығы мен десаулық саласының жетілуіне мейліінше үлес 
батылдығы сынға түскен кезең еді бұл. Міне, осы қосты. Ауданда кіші медицина қызметкерлерін 
алапат ұрыста Орекеңнің де нағыз қазақ дайындайтын курстың ашылуына мұрындық 
батырларына тән ерлік істерінің көзге түскен болып, осы курстың басқарушысы және 
сәті болды. Қиян-кескі шайқас үстінде жау алғашқы оқытушысы болды. Ол 1989-жылы 
әскерімен бетпе-бет, қолма-қол айқасқа түскен құрметті еңбек демалысына шыққанша аудан-
кездері де аз болмаған. Сондай жойқын ша- ның, ұжымының мақтанышы болған азамат еді. 
буылдың бірінде жарақаттанған О.Шілманов Соғыста және еңбекте көрсеткен жетістіктері 
госпитальға түседі. Жарақаты жазылған соң қа- үшін омырауына «І-дәрежелі Ұлы Отан соғысы» 
тарға қайта қосылып, Курск, Брянск майдан- ордені мен 14 медаль тақты. 
дарындағы әскери қимылдарға қатысады. Осы Орекең жан жары Базаркүл әжеміз екеуі 
ұрыстар үстінде ауыр жарақат алып, ұзақ уақыт Аня, Бұхарбай, Әдібай және Сәрсенбай есімді 
емделгесін, 1943-жылдың 3-желтоқсанында перзенттерін үлгілі азаматтар етіп тәрбиелеп, 
елге 6 ай мерзімге демалысқа жіберіледі. бәрінің жоғары білім алуына, ұстаздық жолды 

Ел ішінде болып, әбден сауыққан соң, 1944- таңдауларына ықпал етті. Атамыздың 4 бала-
жылы үшінші рет майданға аттанған Орекең бұл сынан қазіргі таңда 18 немересі, 11 шөбересі бар. 
жолы Кәттеқорғандағы запаста тұрған 54-полк- Халқы мен перзенттерінің алдында бақытты да 
қа келіп, сол жылдың ақпанында Самархан қала- баянды өмір сүрген атамыз 2007-жылы 85 
сындағы санитарлық нұсқаушылар дайын- жасында дүниеден өтті. Өнегелі әке, ұлағатты 
дайтын курсқа оқуға түседі. Аталған оқуды шіл- ата болған Орынбасар Шілмановтың жарқын 
де айында жақсы аяқтағасын шығыс майданға, бейнесі оны көргендер, қызметтес болғандар, 
атап айтқанда Жапон ұлтшылдарынымен жүріп одан тәлім-тәрбие алғандардың және ұрпақтар-
жатқан майдандағы 278-дивизия құрамындағы дың жадында ұзақ уақыт сақталары сөзсіз.
855-полктың 1-батальонында санитарлық                                                                                                
нұсқаушы болып соғысқа қатысады. Аталмыш Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                                             
ұрыс кезінде көрсеткен батылдығына орай газеттің арнаулы тілшісі   
«Ерлігі үшін» медалін омырауына қадайды. Осы 
жылы Орекеңнің мерейін үстем еткен тағы бір 

ҮШ МАЙДАННЫҢ АРДАГЕРІ
«Әке көрген – оқ жонар, ана көрген – тон бірдей майданға қатысып, оқ пен оттың 

пішер» деген халық мақалының тереңінде арасынан аман оралған, соғыстан кейін халық 
қандай ұлағатты ұғым жатыр десеңізші. Қазақ шаруашылығын қалпына келтіру жолында 
қашанда екі ауыз сөзбен айтар ойын түйіндеп тиянақты еңбек етіп, ұрпақтарын елдің қамын 
тастауды жөн көрген шешен халық қой. Үш жейтін абыройлы азаматтар етіп өсірген Балғара 

Аймағанбетұлының есімі бүгінде Балқаш өңірі Әскери-соғыс өнерінен толық хабардар сақа 
мен Қарағанды аймағына кеңінен таныс. Ел жігіт қарсы келген дұшпанның қапы тұсын 
басына қатер төнгенде төсін ажалға тосып, Ұлы табуды, атқан оғын жау жүрегіне дәл қадауды 
Отанын, өзінің сүйген елін неміс-фашист жақсы меңгергендіктен, өзін, қасындағы 
басқыншыларының улы тырнағынан арашалауға қаруластарын ажал оғынан қорғауды да бір сәт 
қатысқан азаматтың аты өзі дүниеден өтсе де, ел- есінен шығармаған. «Соғыста ерлік жасау үшін – 
жұртының жадынан өшпек емес. Ұлы Жеңстің 70 ажалдан аман қалуды ойлау керек», деген әскери 
жылдығы қарсаңында жаужүрек жауынгер, даналық сөздің мәнісін жақсы пайымдаған-
майталман еңбеккердің жарқын бейнесін тағы дықтан, талай туралап келген ажалдан аман 
бір рет еске алып қойғанымыз жөн болар деген қалды. Жарақат алғанымен, уақтылы емделіп, 
пейілмен, ол кісінің өткен өнегелі өмірі жайында майданға қайта кіріп отырған ол еліміздің талай 
сөз қозғауды құп көрдік. қалаларын жеңіс жолымен басып өтті. Жеңісті 

Балғара атай заманның қиын кезінде, 1913- майдан даласында, жеңімпаз жолдастарымен 
жылы Қарағанды облысының қазіргі Приозерск бірге қарсы алған Б.Аймағанбетұлы 1945-
қаласы орналасқан, Балқаш көлінің жағасындағы жылдың маусымынан 1945-жылдың қазан айна 
Қоржынтүбек ауылында дүние есігін ашқан. Бала дейін 2-гвардиялық әуе десантының полкында 
кезінде ата-анасы Тасарал ауылына көшіп барып, атқыш бола жүріп, жапон ұлтшылдарының тізе 
осы жерде бастауыш мектепте білім алады. 1928- бүгуіне де үлес қосты. Үш бірдей соғыстың ажал 
жылы мектепті аяқтаған 15 жасар бозбала еңбек оғын себелеген ортасында шыбын жанын 
жолын балықшылықтан бастайды. Еті тірі, іске шүберекке түйе жүріп, 1945-жылдың 18-
пысық балажігіттің болашағынан көп үміт жұлдызындағы КСРО Жоғарғы Кеңесінің 
күткен колхоз басшылығы 1933-жылы «Қызыл 25.09.1945-жылғы Жарлығына сәйкес әскерден 
қазақ» колхозына мүшелікке қабылдайды. босатылып, аттай алты жыл бойы сағынышпен 
Халықтың ризық-несібесін молайту жолында есіне алып жүрген туған жердің топырағына 
еңбек етіп жүрген атпал азамат 1939-жылы қарай жұмырдықтай жүрегі алып-ұшқан еді. 
әскери комиссариаттың шақыруымен әскер Омырауына соғыста көрсеткен ерліктерін паш 
қатарына алынып, «Комсомольск на Амуре» еткен «За атвагу», «Боевые заслуги» медальда-
қаласында әскери сапқа тұрады. Әскери өмір жас рын тағып қайтты. 
жігітке жеңіл сый дайындамаған екен. Ол 1941- Бұл сәт – елдің күйі тайған, ұзаққа созылған 
жылдың жазына дейін 9-атқыштар полкының 3- соғыс қажытқан кезең еді. Белін буып, білегін 
атқыштар ротасында Финдерге қарсы соғысқа сыбанған Балекең көп дем аламай-ақ аулындағы 
қатысып, енді елге қайтуға дайындалып еңбектің көрігін қыздыруға, елдің еңсесін 
жатқанда аяқ астынан Ұлы Отан соғысы бұрқ ете көтеруіне қолқабыс ету үшін жұмысқа араласып 
қалды. Сөйтіп, екі жыл елден жырақта болған, кетті. 1955-жылы колхоздың кеме капитаны кур-
туған елі мен ата-анасын, туысқандарын сына жіберіліп, осы мамандықтың тұтқасынан, 
сағынған жігіт шет-шегі, қашан бітері бір кеменің штурвалынан ұстады. Қыс айларында 
құдайға ғана аян аласапыран соғыстың алғашқы балықшылар бригадасының бригадирі болып, 
күнінен бастап, қанқұйлы жаумен жағаласуға кетуі кеткен халық шаруашылығын дамытуға 
кірісіп кеткен еді. барынша өз үлесін қосты. «Қанды қырғынның 

(соңы 4 бет.)



Ұрпақ тәрбиесі – ортақ ісҰлы Жеңіске 70 жыл

ҮШ МАЙДАННЫҢ АРДАГЕРІ
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(соңы. басы 3 бет.) докторы, про-
фессор, ХЭА 

қасабынан тірі қалғаныма қайран қаламын. а к а д е м и г і .  
«Қырық жыл қырғын болса да, ажалды өледі», 2 0 0 4 - ж ы л ы  
«Алла-тағала өрттің ішінен мақтаны аман Елбасының 
сақтайды», - деген мақалды тегін айтпаған екен Жарлығымен 
ғой, мен де соны өз басымнан өткерген, көрер Ерқара Балға-
жарығым мен қызығым, татар дәм-тұзым бар раұлы «Құр-
несібелі жан екенмін. Елімнің, отбасымның мет» ордені-
алдында күш-қайратымды мемлекетімді көркей- мен марапат-
туге жұмсасам, дүниеге әкелген перзенттеріме талды. Ерға-
тәлім-тәрбие берсем, олардың азамат болуына ли Балғара-
ықпал етсем, сөйтіп әкелік парызымды өтесем, ұлы мұғалім-
татар дәмім таусылғанда туған топырағымның дік, мектеп 
қойнында жатсам, менің басқа арманым болмас директоры,  
еді», дегенді Балекең көзі тірісінде жиі айтып ауыл әкімі се-
отырады екен. Құдай қосқан қосағы, 3 ұл мен 3 к ілді  лауа-
қызды сыйлаған Айтбала әжеміз де тылда еңбек зымдық қызметтерді атқара жүріп, ҚР БҒ Ми-
етіп, бейбіт кезеңде еріне адал жар, балаларына нистрлігінің Құрмет грамотасын алған. Кіші 
аяулы ана бола білді. Білек қоса еңбек майда- қызы Мейрамгүл Балғарақызы Приозерск қала-
нының сапында тұрып, еліміздің әлеуметтік-эко- сындағы «ТҮҚКБ» МКК-да бас есепші болып 
номикалық дамуына атсалысты. Балекең бейбіт біраз жылдардан бері қызмет етіп келеді. Оның 
өмірде бірнеше рет ауылдық кеңестің депуттат- жұбайы Дулат Орынбасарұлы Дүйсембаев «Нұр 
тығына сайланып, халықтың аманатын, сенімін Отан» партиясы қалалық филиалы төрағасының 
ақтады. Басқарма тарапынан қаншама алғысқа, бірінші орынбасары, қалалық мәслихат депутаты 
бағалы сыйлықтарға ие болды. «КСРО Қарулы және ҚР журналистер одағыны мүшесі. Б.Аймағ-
Күштеріне 50 жыл», «Лениннің туғанына 100 анбетұлынан өрбіген немере-шөберелері де 
жыл», «Ұлы Отан соғысы Жеңісіне 25 жыл» ме- қоғамдағы белсенді өмірге араласа бастады. 
рекелік медальдарымен және КСРО Қорғаныс Небәрі алпыстан асқан шағында дүниеден өткен, 
министрі, маршал А.Г.Гречконың атынан «За үш бірдей майдан мен еңбек ардагері болған 
доблесть и отвагу в Великой Отечественной вой- айтулы азамат бүгінде арамызда жоқ болға-
не», «Еңбегі сіңген колхозшы», «Социалистік нымен, ол жайлы айтылар жақсы естеліктер әлі 
жарыстың екпіндісі» төсбелгілерімен марапат- де таусылмайтыны сөзсіз. Еліміздің азаттығы 
таған. үшін қаны мен терін төккен осындай ерлердің 

Балекеңнің өмірдегі армандары мен мұрат- даңқы арта берсін! 
мақсаттары жүзеге асты Перзенттері сенімі мен                               Нұрғали 
үмітін ақтады. Тұңғыштары Ерқара Балғараұлы ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                                           
Аймағанбетов Қарағанды экономикалық универ- ҚР журналистер одағының мүшесі,                                                                                           
ситетінің ректоры, экономика ғылымдарының Приозерск қаласы.     

ОЛАРДЫҢ ЖОЛЫН КЕСПЕҢДЕР

Майданда – қанын, еңбекте – терін төккендер, Ерлігі ерге бергісіз батыр қыздарды,
Намысын – қайрап, қаруын – сайлап өтекендер. Тұтады үлгі қазақтың бүгін ұл-қызы...

Бірлік пен достық, ерлікті серік еткендер,
Ұлы Жеңіске осылай қолы жеткендер! Жетпіс жыл өтті...

Олардың алдын ешқашан кесіп өтпеңдер!.. Еліме Жеңіс келгелі,
Есінде ердің жеңісті күннің өрнегі.

Семсерден қаны, маңдайдан тері сорғалап, Жасампаз елге тыныштық заман сыйлаған,
Ұмылды алға, тұрмады орда қорғалап. Азайып жатыр жеңімпаз ұрпақ кеуделі.
Жауына қарай ажалдың оғын жұмсады,

Ойында – жеңіс, Отанын солай қорғамақ. Майданда – қанын, еңбекте – терін төккендер,
Еңбектеп жүріп, қабырғаларын сөккендер.

Тайсалмай олар жарылған бомба, оқтардан, Алапат соғыс ішінде азап шеккендер,
Жауынгерліктің міндетін адал атқарған. Намысын – семсер, үмітін – найза еткендер.

Нарсұтбай, Нүркен, Төлеген... Отаны үшін қып-қызыл қанға бөккендер,
                                       жанын құрбан ғып, Қаншама қыршын құрбандық болып кеткендер...

 Өзінің елін жауынан аман ап қалған. Осылай ғана жеңіске қолы жеткендер,
Олардың жолын ешқашан кесіп өтпеңдер!..

Әлия-Мәншұк – шығыстың екі жұлдызы,
Тым ерте солды қызғалтақ гүдер қырмызы.                                       Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ

Я - ЗАЩИТНИК  СВОЕЙ РОДИНЫ
История создания и формирования безопасность нашей страны. 

вооруженных сил Республики Казахстан На сегодняшний день успешно реализовы-
берет начало в 1992 году, когда седьмого мая вается военная доктрина, принятая в октябре 
глава государства Нурсултан Назарбаев 2011 года. В стране сформирована и успешно 
подписал указ о создании вооруженных сил. развивается современная и боеспособная армия, 

состоящая из настоящих патриотов своей 
Проводы в армию – серьезный и ответ- родины. О том, что служба в армии – это 

ственный момент в жизни каждого мужчины. 22 настоящая школа жизни для молодого поко-
апреля 2015 года на территории войсковой части ления, сказал директор центра по работе с 

44841 прошло значимое событие – проводы молодежью г. Приозерск. Все  приветствовали 
призывников. Нужно отметить, что в этом году призывников, пожелали им удачи, терпения и 
весенни призыв состоялся накануне праздника, силы духа, ведь дома их ждут родные и близкие.
70 лет победы в ВОВ. Поздравить молодых  
людей с таким значимым событием пришел Центр по работе с молодежью
капитан войнской части 44841 Маутов Жанар-  г. Приозерск
бек, он отметил, что вооруженные силы – это 
один из важнейших факторов, обеспечивающих 

ПРОКУРОРДЫҢ КӨМЕКШІСІ
 ДӘРІС ОҚЫДЫ

Қаламыздағы № 2 орта мектептің мәжіліс Астана қаласының өзінде 2014-жылғы мәлімет 
залында Приозерск қаласы прокурорының кө- бойынша, 1 жылда 124 қылмыс жасөспірімдер 
мекшісі, 2-сыныпты әділет заңгері Арман Нари- тарапынан жасалыпты. Мұндай қылмыстық істер 
манұлы Әбіловтың қатысуымен мектептегі еліміздің өзге аймақтарында да тіркелуде. 
жасөспірімдермен кездесуі ұйымдастырылды. Осындай өкінішті жағдайлардың орын алуына, 
А.Н.Әбіловпен бірге Қарағанды облысы Ішкі олардың бейуақта, белгісіз, күмәнді істермен 
Істер Департаменті Приозерск қаласы ішкі істер айналысуына көбіне балалар мен жасөспірім-
бөлімі әкімшілік полиция бөлімшесі  ювиналдық дердің ата-аналарымен қоса, қоршаған ортаның 
полиция тобының аға инспекторы, полиция да ықпалы болатыны ұғындырылды. 
майоры Әлия Қалабай-
қызы Құрманғожина 
және білім беру ұйы-
мына бекітілген учас-
келік полция инспек-
торы, полиция капита-
ны Мадина Бекенқ-
ызы Дайрбековалар 
болды. «Жасөспірім-
дердің құқығын қорғау 
туралы» тақырыбын-
дағы дәрісін тыңдауға 
8 және 11-сынып оқу-
шылары, сынып жетек-
шілері мен оқыту-
шылар, мектеп психо-
логы қатысты. Көшеге шыққанда қымбат телефон, асыл 

–Адам баласының ересек өмірге қадам баса- бұйымдар, ақша т.б. көз қызықтыратын заттар 
тын, жасөспірім кезіндегі өтпелі кезеңі қазіргі алып жүргенде оларды көптің көзінше көрсетпеу 
таңда да маңызды және қиын болып саналады, – керектігі, егер бөгде адамның өзіне назар аудар-
деп дәрісін бастаған А.Нариманұлы, өмірде өсіп- ғанын сезсе немесе күдіктенсе, дереу жақын 
жетілудің оңай болмайтыны, балалық шақтың ең маңайдағы дүкенге, дәмхана немесе дәріханға 
керемет кезең екені, бұл кезде саған қарайтын, кіру, әлде адам көп жиналған жерге бару керектігі 
қамқоршы болатын, барлық жағдайыңды жасай- және байқаған қаупі туралы әлгі орындардың 
тын жандардың болатыны, баланың өзі жасаған иесіне, әйтпесе үлкен кісіге айтып, жедел 
әрекеттеріне жауапкершілік жүктемейтіні, өзін- полиция бөлімшесіне хабарлау қажеттігі түсінд-
ше шешім қабылдамайтындығы жайында әңгі- ірілді. Егер тосаттан сіздің телефоныңызды әлде 
месін жалғастырды. Осы кезеңде үлкендердің қымбат затыңызды тартып алуға әрекеттеніп, 
сөзіне, ақыл-кеңесіне құлақ асып, өмірлік дене жарақатын салатын, немесе өміріңе қауіп 
тәжірибелеріне сүйенгені дұрыс болатынын сөз төндіретін құралдармен шабулдаған жағдайда, 
етті. – Олардың сапалы қасиет-терінен өнеге ала оған қарсылық көрсетпеу, заттардан гөрі адам 
отырып, үлкен өмірге қадам қойғанда – баланың өмірі мен денсаулығы қымбаттығы айтылып, 
алдынан көптеген қиындық-тар кездеседі. Осы тонаушының бет-жүзін, ерекше белгілерін, киімі-
қиындықтарға қарсы тұра білу және өзіңді нің түр-түсін жадыңа сақтап қалу, сосын дереу 
қауіпсіз сезіну үшін қатігездік пен зорлық- полицияға хабарласу керектігі ескертілді. Ата-
зомбылыққа, мектепте және қоғамдық орындарда аналары есірткімен, маскүнемдікпен айналы-
үрей туғызатын, жолдан азғыратын әрекеттермен сатын, ұрып-соғатын, жүйкесіне, денсаулығына 
күресуді білулерің керек. Осындай қолайсыз әсер ететін жағдайда, оларды қорғайтын тиісті 
жағдайларға тап болғанда сендерді қолдайтын орындардың бар екендігін және қайда хабаласу 
педагогтар мен ата-аналарыңнан басқа құқықтық қажеттігін естеріне салып өтті. Қажетті жағдайда 
қорғаушыларың бар екенін бі-луге тиіссіңдер. хабарласу үшін арнайы сенім телефонының 
Қазақстан Республикасында жасөспірімдердің нөмірі берілді. Оларға қалада түнгі 23.00 сағаттан 
құқығын қорғайтын негізгі құжат – Конституция, кейін көшеде жүрмеу, дәмхана, сауық-сайран 
«Неке (жұбайлық) және от-басы» туралы Кодекс, орындарына бармау, ондай жағдайда кезекші 
бала құқығы туралы Тұжы-рымдама болып полиция тарапынан ұсталынып, тиісті шара 
табылады. Одан басқа, Азамат-тық, Еңбек, қолданылатыны, оның ақыры жақсылыққа әкел-
Қылмыстық және Қылмыстық-процессуальдық, мейтіні ескертілді. Жиынға қатысқан жасөспірім-
Әкімшілік кодекстер де балала құқықтарын дерге прокуротура тарапынан дайындалған 19 
қорғауға арналған. Бұл құжаттарды оқып-үреніп, сұрақтан тұратын анонимді әлеуметтік сауалнама 
өз құқықтарыңды қорғауға қолда-нудың өздерің таратылып, оны балалар сол жерде толтырып, 
үшін маңызды екенін естеріңде тұтыңдар. тапсырды. Оқушыларм мен оқытушылар тара-

Бұдан әрі еліміздегі және үлкен қалалардағы пынан бірнеше сауалдар қойылып, оған прокурор 
балаларға жасалып жатқан зорлық-зомбылық, көмекшісі мен Ә.Қ.Құрманғожина қанағатта-
кемсіту, қорлау, тонау, арын төгу және балалар нарлық жауап берді. Әсерлі өткен құқықтық дәріс 
тарапынан болатын бұзақылық, есірткіге, ішкілік болашаққа қадам басып келе жатқан балалар мен 
пен темекіге еліктеушілік бойынша статистика- жасөспірімдерге ой салатын, әр қадамына назар 
лық мәліметтерден нақты мысалдар келтірілді. аударуға ықпал ететін сабақ болды деп ойлаймыз.
Жасөспірімдердің арасындағы жасалатын ауыр Дәріс соңында оқытушылар мен оқушылар 
қылмыстардың кесірінен қаншама жас өмірдің бүгінгі маңызды кездесуді ұйымдастырған 
тозаққа айналып жатқаны, олардың жасаған тұлғаларға алғыс айтып, осындай өмірлік ма-
қылмысына сай ауыр жазаға кесілетіні немесе ңызы бар кездесулер мен дәрістердің жиі өткі-
жасы кәмелетке толмағандардың бостандығы зіліп тұрғандығын қалайтындарын жеткізді.
шектеулі мектеп-интернаттарға жіберілетіні                               Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                       
жайында мәліметтер берілді. Мәселен, бір ғана                                газеттің арнаулы тілшісі.

ЕЛ ТЫНЫШТЫҒЫ БЕРІК ҚОЛДА

(соңы. басы 2 бет) лық және ұйымдастырушылық қабілетінің 
нәтижесінде оның бөліміндегі сарбаздар қалада 

аймақтарында орналасқан әскери құрамдар мен өтіп тұратын күнтізбелік және атаулы күндерде 
бөлімдерде құттықтау рәсімдері өткізіледі. Жеке- ұйымдастырылатын байқауларға үнемі қатысады 
леген сардардарлар, сарбаздар мен келісімшарт және жүлделі орындарға қол жеткізеді. Мәдени 
бойынша әскери қызметшілер Отан қорғау ісіне шаралардан өзге, қаланың әлеуметтік, сани-
сіңрген еңбектеріне, қызметтеріне қарай әскери тарлық-тазалық, коммуналдық-шаруашылық 
дәрежелермен, мадақтамалар және сыйлық- жұмыстарына да қол ұштарын беріп, көмек 
тармен марапатталады.  көрсетіп отырады. Бүгінгі таңда әскери қызмет-

Біздің қаламызға алғашқы әскери бөлім шілердің салауатты өмір салтын ұстанып, 
1998-жылы табан тіреген болатын. Соның спотпен айналысуына, мәдени-көпшілік шара-
арқасында қаладағы біраз жігіт-қыздарымыз осы ларды уақтылы өткізіп тұруларына Қазастан 
бөлімге келісімшарт бойынша қызметке Республикасы Қарулы Күштері тарапынан толық 
орналасып, Отанына қызмет ете бастады. Одан жағадай жасалған. Оларға толыққанды жасақ-
кейін бірінен соң-бірі – 60601, 06708, 18405 талған спорт кешені мен гарнизондық офицерлер 
әскери бөлімдер көшіп келді. Бұл әскери мәдениет сарайы қызмет көрсетеді. Аталмыш 
бөлімдерде де біздің қала жастары өз қыз- орындарда қала тұрғындарының болуына мүм-
меттерін абыройлы өтеуде. Әскери бөлімдердің кіндік туғызылған. Әскерилер мен қала тұрғын-
коммуналдық-шаруашылық, құрылыс-жөндеу, дары өзара татуылық, түсіністік жағдайында өмір 
санитарлық-тазалық жұмыстарына қызмет салтын ұстануда. Олардың қала өмірі үшін жасап 
көрсететін Балқаш аудандық пайдалану бөлімі жатқан қызметтері қала әкімдігі тарапынан 
осы бөлімдердің ізін ала көшіп келді. Әскери ескеріліп отырады.
бөлім сардарлары мен сарбаздары қаланың Еліміз бен қаламыздағы Отан қорғаушыл-
әлеуметтік-қоғамдық жұмыстарына, мәдени- арды  кәсіби мерекелерімен құттықтаймыз және 
көпшілік шараларына белсене араласып, әскери қызметтеріне жеңіс, жетістік, табыстар 
қарапайым халықпен тығыз байланыс орнатқан. тілейміз! 
Гарнизон және 44841 әскери бөлімінің сардары АЛТЫНБАЙҰЛЫ                                                                                          
Бауыржан Әкімжанұлы Жиенбаевтың қолбасшы-
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Мағжандай ақынға ұқсап баққан...

 «МЕН ЖАСТАРҒА СЕНЕМІН»
Үстіміздегі жылдың 24 сәуірінде қаламызда Сонымен семинар басталып та кетті. «Кітап- 

«Приозерск қаласының білім беру, дене кәусар бұлақ» шығармашылық ой толғау,  «Жазғы 
шынықтыру және спорт бөлімі» мемлекеттік шілде» шебер сыныбы, «Бесік жыры» әдебиеттік 
мекемесінің ұйтқы болуымен «Оқу шаттығы» оқу, «Папа, мама и я» әдеби марафон, «Чтение, 
атты әлеуметтік-педагогикалық облыстық семи- какое упоение!», «Құлын мінген бала» шебер 
нар болып өтті. Қарағанды облысының Бұ- сыныбы, «Литературно-спортивная викторина» 
қаржырау, Шет, Жаңаарқа және Ақтоғай аудан- атты сыныптан тыс шара және т.б. іс-шаралар 
дарынан жиналған педагог мұғалімдер таңертеңгі семинардың бағдарламасына сәйкес № 1 жалпы 

9 сағат 30 минутта № 1 жалпы білім беретін орта білім беретін орта мектеп пен қаладағы басқа да 
мектепте бас қосты. Семинарды «Приозерск мектептерде өз мазмұнында өтіп жатты.  Күннің 
қаласының білім беру, дене шынықтыру және екінші жартысындағы іс-шаралар Өнер және 
спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесінің басшысы спорт мектебінде жалғасты. Онда «Музыкальное 
Г.Касимова ашып, семинарға қатысушыларды искусство», «Польза и вред комрьютера» 
қаламызда алғаш рет өткізіліп отырған әлеу- пікірталасы, «Қазақ елінің қаһармандық тарихы» 

меттік-педагогикалық семинардың басталуымен атты тарихи-танымдық кеш пен «Подари улыбку 
құттықтап, семинардың бағдарламасымен та- миру» атаулы концерттер ұйымдастырылды. 
ныстырып өтті. Одан кейін № 1 жалпы білім бере-        
тін орта мектептің директоры П.Жұмаханова Б.Алшынбекұлы
семинарға қатысушыларды мектептің тарихымен 
және жалпы мектеп өмірімен таныстырып өтті. 

Ақжаулықты әжелердің сайысы

«ӘЖЕЛЕР ӘРБІР ҮЙДІҢ 
БЕРЕКЕСІ» БАЙҚАУЫ

Жуықта Өнер және спорт мектебінің концерт рақ-жауап сынында тапқырлықтарын сарапқа 
залында Приозерск қаласы өнер және тілдерді салады, Өнер бөлімінде әжелер ән айту, би билеу, 
дамыту бөлімінің ұйымдастыруымен «Әжелер өлең оқу секілді бойында бар өнерлерін көрсетті 
әрбір үйдің берекесі» атты әжелер сайысы болып және «Заманауи әжелердің бір киері» кезеңінде 
өтті. Аталмыш өнер сайысына № 1 қазақ орта қатысушылар қазіргі заман үлгісіндегі сәнді киім 
мектебінен Бибісара Сағатова, №2 мектеп- үлгісін көрсетті. Сарапшылар сайыскерлер 
балабақша кешенінен Айнагүл Эрмаханова, өнерін бағалауда олардың тіл байлығына, тіл 
«Балақай» бөбекжай-балабақшасынан Мария мәдениетіне, ұлттық салт-дәстүрлерді білуіне, 
Қирабаева, «Балбөбек» бөбекжай-балабақшасы- ұлттық киім киісіне, вокалдық-әртістік қабі-
нан Қалдыгүл Пазылова және 44841 әскери леттеріне және сахнада өзін-өзі ұстауына баса 
бөлімінен Қазынагүл Садақбаевалар қатысып, назар аударады.

өзара бақтарын сынады. Халқымыздың ата- Бес кезеңдегі көрсеткен сайыстың қортынд-
бабадан келе жатқан асыл мұрасын, отбасылық ысы бойынша «Кербез әже» номинациясын және 
тұрмыс-салтын, жақсы үлгі-өнегесін, ізгілікті бірінші орынды Қалдыгүл Пазылова жеңіп алды. 
сән-салтанатын, кіші мен үлкенді сыйлау дәс- Екінші орын мен «Парасатты әже» номи-
түрін, мейірімділік, парасаттылық сияқты үлгілі нациясын  Бибісара Сағатова иелесе, үшінші 
істерді жалғастырушы және насихаттаушы орын мен «Үлгілі әже» номинациясы Қазынагүл 
әжелер өнер сайысына тыңғылықты дайын- Садақбаеваның еншісіне бұйырды. Айнагүл 
дықпен келгендіктерін көрсетіп бақты. Эрмаханова «Өнегелі әже», Мария Қирабаева 

Сайыс бес кезеңнен тұрды: Таныстыру, «Бе- «Байсалды әже» номинациясымен қоса «Алғыс 
сік жырында» жеке орындауда бесік жырын ай- хаттармен» марапатталды.             
тып берсе, «Халқын сүйген – салтын сүйер» сұ-                                       Н.АЛТЫНБАЙҰЛЫ

Қазақтық ақындық өнеріне лириканың соны шығарды.
соқпағын салған, ұлттық рухты алаш туының ас-  Байқау қортындысы бойынша көркемсөз оқу 
тына біріктіруге ерекше үлес қосқан өлең-сөздің шеберлігімен көрермен мен қазыларды тәнті 
зергері Мағжан Жұмабаевтың шығарма- етіп, ең көп ұпай жинаған Ардақ Жармаханова 
шылығына арналған «Мен жастарға сенемін» ат- бірінші орынды жеңіп алды. Екінші орын Тө-
ты көркемсөз оқу шеберлерінің қатысуымен өт- леген Сағадиновке тиесілі болса, үшінші орын 
кен байқауға № 2 қазақ орта мектебінің оқушы- Ақбота Орынбасароваға бұйырды. Ақнұр Тиыш-
лары қатысты. Үміткерлерге қазақ тілінің көр- тыбаева өзінің болашағынан көп үміт күттіретін 
кемдігін, байлығын Мағжан шығармалары көркемсөз шебері екенін байқатты. Жеңімпаздар 
арқылы насихаттау, ақын шығармаларын оқу ар- «Приозерск қаласының мәдениет және тілдерді 
қылы көркемсөз шеберлігін, тіл мәдениетін дамыту бөлімі» мемлекеттік мекемесінің мадақ-
шыңдау міндеттері жүктелді. Байқауға қатысқан тамасы және бағалы сыйлықтарымен марапат-

Ардақ Жармаханова, Төлеген Сағадинов, Ақбота талса, қатысушыларға «Алғыс хат» табыс етілді.
Орынбасар, Ақнұр Тиыштыбаеыа және Асызат Байқау кезінде өз беттерінше шуылдап отыр-
Сабыржандар ақынның бір өлеңін жатқа оқу, ған № 1 қазақ орта мектебі оқушыларының ерсі 
оның поэмасынан үзінді және аудармаларын қылықтарын аңғарған көрермен әрі № 2 орта 
жатқа оқу бойынша сайысқа түсті. мектебінің дене шынықтыру пәнінің оқытушысы 

Көркемсөз шеберлерінің өнерлерін бағалау Сейдолла Таусоғаров осындай мәдени шаралар 
қазылар төрағасы ақын, ҚР журналистер ода- кезінде оқушылардың іс-әрекетіне мектептер 
ғының мүшесі Нұрғали Қарабетегі, мүшелері кі- мұғалімдерінің бақылау жасағаны дұрыс бола-
тапхана қызметкері Кенжегүл Құрманбекова жә- тыныны жөніндегі базынасын айтты. Шынында 
не № 2 орта мектептің қазақ тілі мен әдебиеті да, бір сәт мәдени демалуға келгендерге кесірі 
пәнінің оқытушысы Гүлфарида Амантаеваларға тиетін жайттардың қайталанбауын қадағалауға 
аманатталды. Қазылар олардың дауыс мәнеріне, назар аударылғаны жөн болар еді. 
көркем мәтінді оқу шеберлігіне, сахналық мәде-                                                                                             
ниетіне ерекше назар аудара отырып, әділ шешім Н.АЛТЫНБАЙҰЛЫ. 

Бүлдіршіндер бақ сынасты

АРУ ҚЫЗДАР
Көктемнің шуақты күндерін бағытқа алған ныстарын байқатты. Одан әрі өрбіген «Қонақ 

«№1 жалпы білім беру қазақ орта мектебі» күте білеміз бе?!», «Өнерлі өрге жүзер» және 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 2 «а» «Қолөнер» атты сайыстарда бойларындағы бар 
сыныбының тәрбие сағатында ашық сабақ өнерлерін ортаға салған оқушы қыздар бірінен-
өткізілді.   Сынып оқушыларының ата-аналары бірі қалыспауға тырысып бақты.

А т а - а н а -
лардан құралған 
қазылар алқа-
сының шешімі 
бойынша, бай-
қауда бақ сына-
ған ару қыздар-
дың барлығы 
дерлік арнайы 
тағайындалған 
жүлделі атақт-
армен марапат-
талды. Алайда, 
« о з а  ш ап қ а н  
бәйге алады...»-
дегендей ,  ө з  
әріптестерінен 
бір елі қалыс-
паған озат оқу-қатысқан ашық сабақты сынып жетекшісі 

шы Ж.Лесбек жүлделі 3-ші орындағы «Талапты С.Бердиева ашып берді. Аталған ашық сабақта 
ару» атағын иеленсе, 2-ші орындағы «Өнерлі сынып оқушыларының ұйымдастыруындағы 
ару» жүлдесі екпінді оқушы А.Утешоваға «Көктем аруы» байқауы сынып төрінен орын 
бұйырды. Ал, 1-ші орынға белгіленген «Көктем алған ата-аналарға көтеріңкі шат көңіл сыйлады. 
аруы» жүлдесін озат оқушы А. Оралханова жеңіп Байқауды жүргізуші оқу озаттары М.Алшым-
алды. Оқушылар арасында қазақ халқының әдет-бекова мен А.Әлімжанова саз әуені аясында 
ғұрпы мен салт-дәстүрін сақтау, сондай-ақ сайысқа қатысушы  Ә.Ердосқызы, А.Омар, Ж. 
оларды іс жүзінде игеру ісінде ат салысқан ару Лесбек, Ж.Бейсекей, А.Уасбай, Э.Ибрагимова, 
қыз-дарымызға алғысымыз шексіз! А.Утешова, А.Оралхан, Т.Сейілбекова және 

А.Абатова сынды ару қыздарды ортаға шақырды. 
                                            Нұрхан  Тілекұлы, Сол сәтте байқаудың қатысушыларына сайыс 

«№1 жалпы білім беру қазақ орта мектебі» шарттары жеткізілді.
КММ-нің  6 «а» сынып оқушысы«Мен қазақ қызымын» атты алғашқы сында-

ақ арулар өздерінің жеңіске деген құлшы-
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На дворе апрель, и очередное Единое формат ЕНТ?
национальное тестирование не за горами. Как -В этом году формат ЕНТ остается прежним. 
идет подготовка к тестированию и будет ли Тестирование будет проводиться по пяти 
изменен его формат? На эти и другие вопросы предметам - казахский или русский язык (язык 
отвечает заместитель руководителя управле- обучения в школе), математика, история 
ния образования Карагандинской области Казахстана, казахский язык в школах с русским 
Бактыгуль Адекенова (в сокращенном языком обучения и русский язык в школах с 
варианте) казахским языком обучения, предмет по выбору - 

в зависимости от избранной специальности. 
-Бактыгуль Науканбаева, наш разговор Количество тестовых заданий по каждому 

пойдет о подготовке к ЕНТ. Сразу же задам предмету – 25, общее - 125. 
Вам каверзный вопрос. Среди учащихся 11-х - Какая альтернатива у тех школьников, 
классов бытует мнение о возможности продол- которые не хотят сдавать тестирование? 
жения обучения в ВУЗах и с «двойкой», полу- -Уверена, что не все выпускники должны 
ченной на ЕНТ, а также  без преодоления стремиться поступить в ВУЗы и стать специалис-
порогового балла. Это так? тами с высшим образованием. В настоящее 

-Возможно, данные факты и имели место. время на рынке труда отмечается дефицит 
Однако сразу хочу разочаровать выпускников квалифицированных рабочий кадров, подготов-
этого года, надеющихся продолжить обучение в ку которых осуществляют колледжи. Хотелось 
ВУЗе, имея двойку. Этот вопрос взят Министе- бы добавить, что колледжи нашей области 
рством образования и правоохранительными оснащены современным учебным оборудовани-
органами на особый контроль... ем, не уступающим вузовскому, успешно 

Думаю, что нынешним выпускникам не внедряется технология дуального обучения, что 
стоит рассчитывать на возможности получения позволяет выпускникам стать востребованными 
высшего образования без соответствующего на самых современных производствах.
сертификата на ЕНТ. В колледжи области могут поступить 

- Если выпускник получит «двойку» на выпускники, отказавшиеся от участия в ЕНТ. В 
тестировании, какие у него шансы продол- этом случае они сдают в школах традиционные 
жить обучение? выпускные экзамены.

-При получении неудовлетворительных -Каков примерный процент выпуск-
оценок по трем и более предметам выпускник не ников, не согласных с результатами тестиро-
имеет права на сдачу экзаменов, ему выдается вания? И как они поступают в этом случае?
справка о прохождении полного курса обучения -Ежегодно около 1,5% выпускников не 
общего среднего образования. В этом году он не согласны с результатами тестирования. В этом 
сможет продолжить обучение ни в ВУЗе, ни в случае они имеют право подать заявление на 
колледже. пересмотр результатов в апелляционную 

Хотела бы обратить внимание читателей на комиссию, созданную в пунктах проведения 
то, что в этом году значительно увеличен ЕНТ. Заявление на апелляцию подается на имя 
госзаказ в колледжах области для выпускников председателя апелляционной комиссии лично 
именно 11 класса. участником тестирования. Заявления прини-

Выгода от поступления в колледж очевидна. маются до 14.00 часов дня, следующего за днем 
Посудите сами: во-первых, обучение на гранте объявления результатов тестирования, и рассмат-
позволит за год – два получить профессиональ- риваются апелляционной комиссией в течение 
ное образование и специальность, при этом одного дня. 
ежемесячно будет выплачиваться стипендия в - Каковы показатели Карагандинской 
размере 13 407 тенге. Всем иногородним будет области по результатам ЕНТ в общем 
предоставлено место в общежитии. рейтинге Казахстана?

Во-вторых, выпускники колледжа в дальней- -Анализ результатов ЕНТ свидетельствует о 
шем имеют право обучаться в ВУЗе по сокращен- стабильной положительной динамике. Если 
ной программе и получить высшее образование сравнивать два последних года, то в 2014 году 
за 2,5 года.  На такую форму обучения госуда- средний балл по области составил 76,9, что на 2,4 
рством предусмотрены гранты. Но даже если  балла выше результата 2013 года (74,5) и на 
обучение будет платным, то расходы будут уровне республиканского показателя. Это, безус-
значительно меньше, чем по программе, ловно, является хорошим показателем.  
рассчитанной на 4 года. 

-Не менее важный вопрос, который  ОВП г.Приозерск
интересует всех наших выпускников и их 
родителей - будет ли в этом году изменен 

Әр пән бойынша тестілік тапсырмалар саны – 25, Міне, сәуір айы да келді, кезекті Ұлттық 
барлығы- 125 сұрақ.бірыңғай тестілеуі де жақындап қалды. Тесті-

-Тестілеуді тапсырғысы келмейтін оқу-леуге дайындық қалай өтуде және оның 
шыларға қандай баламалы жағдайлар бар?өткізілу түрі өзгертіледі ме? Осы және өзге де 

-Түлектердің барлығы бірдей жоғары оқу сұрақтарға Қарағанды облысы білім басқар-
орына түсіп, жоғары білімді маман болуға масы басшысының орынбасары Бақтыгүл 
ұмтылмау керек деп ойлаймын. Бүгінгі күнде Әдекенова жауап береді. 
еңбек нарығында жетіспейтін білікті жұмысшы 
кадрларды колледждер дайындауда. Жоғарыда -Сәлеметсізбе, бүгінгі әңгімеміз ҰБТ-ға 
айтып өткендей, колледждерде оқудың артық-дайындық барысы жайлы болмақ. Сізге 
шылығы көп. Біздің облыстағы колледждер бірден қияңқы сұрақ қоямын. 11 сынып 
жоғары оқу орнынан ешбір кем емес, қазіргі оқушылары арасында мынадай әңгімелер 
заман талабына сай оқу құралдарымен жабдық-таралып жүр, ҰБТ- да «екілік» немесе шекті 
талған, дуальды оқыту технологиясын толық деңгейден төмен балл алсада ЖОО-да 
меңгер арқылы, колледж түлектері ең озық оқуларын жалғастыруға болады деген?
өндіріс орындарының сұранысына жауап береді. -Мұндай жағдайлар мүмкін орын алған 
Бұған облыс мектептерінің түлектері коллед-шығар. Бірақ, осы жылы бітіретін, «2» алса да 
ждерде өтетін Ашық есік күніне қатысанда көз ЖОО-да оқуын жалғастыруға үміттенетін 
жеткізді. Облыстағы колледждерге ҰБТ тап-түлектердің қынжылтқым келеді. Бұл мәселе ҚР 
сырудан бас тартқан түлектер  түсе алады. Бұл Білім және ғылым министрлігі мен құқық қорғау 
жағдайда мектепте дәстүрлі қабылдау емти-органдары тарапынан ерекше бақылауға 
ханын тапсырады. Өкінішке орай, ҰБТ-ны сәтсіз алынған.
тапсырған және психологиялық  күйзеліске Менің  ойымша, биылғы жылғы түлек-терде 
ұшырағандар ғана колледждерге түсуге  барады.ҰБТ сертификаты болмаса жоғары білім алудан 

Сондықтан әрбір түлек өзінің кәсіби үміттенудің қажеті жоқ. 
мансабын жан-жақты ойланып, дұрыс таңдауға -Егер  түлек тестілеуде «екілік» баға алса, 
тиіс және бүгінгі күнде қоғамда еңбек адамына әрі қарай оқуын жалғастыруға қандай мүм-
ерекше құрмет көрсетілетінін есте сақтауы ке-кіндік болады?
рек.-Үш және одан да көп пәндерден «қанағат-

Қанша пайыз түлектер тест нәтижеле-танарлықсыз» баға алса, онда ол емтихан 
рімен келіспейді, бұл жағдайда олар қалай тапсыруға құқысы жоқ, оған жалпы орта білімнің 
тығырықтан шығады?толық курсынан өтті деген анықтама беріледі 

Жыл сайын 1,5% түлектер тест қоры-және ол ағымдағы жылы ЖОО-на, колледжде 
тындысымен келіспейді. Бұндай жағдайда олар оқуын жалғастыра  алмайды.
ҰБТ өткізу пункттерінің жанында құрылған Оқырмандар көңілін мына мәселеге аудар-
аппеляциялық комиссияға тест қорытын-ғым келеді: биыл тек 11 сынып бітіретін түлектер 
дысының нәтижесін қайта қарауға өтініш беруге үшін облыс колледждеріне мемлекеттік тап-
құқылы.сырыс көлемі біршама ұлғайтылды.

Апелляцияға берілетін өтінішті тестілеуге Колледжге түсуге өте тиімді. Біріншіден, 
қатысушының өзі апелляциялық комиссия грантта оқып, 1-2 жыл ішінде  кәсіптік білім мен 
төрағасының атына береді. Тест тапсырмала-мамандық алып шығады, оған қоса ай сайын 13 
рының мазмұны және техникалық себептер 407 тенге көлемінде шәкіртақы төленеді. Қала-
бойынша өтініштер тестілеу нәтижесі жариялан-дан тыс  келіп оқитындар жатақханамен 
ғаннан кейін келесі күнгі сағат 14.00-ге дейін қамтамасыз етіледі. Екіншіден, колледж 
қабылданады және Нұсқаулыққа сәйкес апелля-түлектері 2,5 жыл ішінде қысқартылған 
циялық комиссия тәулік бойы қарастырады. бағдарламамен ЖОО – на оқуға түсіп, жоғары 
Өтініш берушінің өзімен бірге оның жеке басын білім алу құқығына ие болады. Оқытудың мұн-
куәландыратын құжаты, ҰБТ-ға жіберу рұқсат-дай түріне мемлекеттен грант қарастырылған. 
тамасы болуы керек.Оқу ақылы болған күннің өзінде жұмсалатын 

-Қазақстанның ҰБТ  бойынша жалпы шығын мөлшері 4 жылдық бағдарламаға қара-
рейтингісінде Қарағанды облысының көр-ғандабіршама аз.
сеткіштері қандай? -Мектеп бітіруші түлектер мен ата-ана-

ҰБТ қорытындысының талдауы бойынша  ларды алаңдатып отырған сұрақ, биылғы 
тұрақты оң динамика көрсетсетіп  отыр. Соңғы  жылы ҰБТ форматында өзгерістер бола ма?
екі жылды салыстырар болсақ,  2014 жылы ҰБТ--Биылғы жылы ҰБТ өткізу форматында 
ның облыс бойынша орташа балы-76,9; 2013 өзгергерістер жоқ. Өткен жылғыдай мектеп 
жылы (74,5)  2,4 балл жоғары көрсеткіш көрсетті, бітірушілер 5 пәннен тест тапсырады, қазақ 
республиканың орташа балымен бірдей, яғни бұл немесе орыс тілі (мектептегі оқыту тіліне қарай), 
жоғары көрсеткіш. Дегенмен де- ҰБТ көрсеткіші математика, Қазақстан тарихы, орыс тілінде 
оқушылардың білім сапасын анықтай алмайды.оқытатын мектептердегі қазақ тілі және қазақ 

тілінде оқытатын мектептердегі орыс тілі және 
таңдаған маман-дыққа байланысты таңдау пәні. Приозерск қ. ІСБ

ЕНТ-2015: ВОПРОСЫ И ОТВЕТЫ

Апат айтып келмейді                  

CУ ТАСҚЫНЫ БОЛҒАН ЕЛДІ - 
МЕКЕНДЕРГЕ КӨМЕК

Әрине су тасқы-
нынан зардап шеккен 
ауылдардың қиыншы-
лығы, біздің балақай 
бақшасының ұжымда-
рын да алаңдатып отыр. 
«Жұмыла көтерген жүк 
жеңіл» - дегендей Қазақ-
станның түпкір - түпкір 
жерінде бір тудың астын-
да бір атаның баласын-
дай  өмір сүріп жатқан 
соң, бір біріне жанашыр-
лық танытып, жүректері 
елжіреп, бауырмашыл-
дықтарын танытып жат-
қан пенделер көп.     Бей- бой  көтеріп, жақында ғана халық игілігіне  
біт өмір аясында еліміз тыныш,  қой үстінде пайдалануға берілген «Балақай» бала 
бозторғай  жұмыртқалаған заманда,  көк бақшасы.  Мекеме басшысы  Г.Т. Узалина 
байрағымыз  желбіреп тұрғанда, барар жері ұжымды жинап, табиғи апаттан зардап 
басар тауы болмай, үйлерін су басып, шеккен елді-мекендердің жағдайымен 
балалар шулап, ата-аналары қиындыққа  таныстырып шығып, баспанасыз қалған 
душар болғанда, қолдан келген көмекті тұрғындарға көмек қажеттігін жеткізді. 
беру - біздің парызымыз. Әр пенденің Балабақша ұжымы бұл ұсынысты толықтай 
сыйынатыны құдіреті күшті Алланың  қолдап, бір жағадан бас, бір жеңнен қол 
халыққа деген сынағы болар, сабыр шығара отырып, ақшалай және мате-
сақтайық, ағайын! «Шығасы шықпай кіресі риалдық көмек көрсету туралы шешім 
кірмейді» - деген, шыққан шығынның да қабылдады. 
орны толып, оңалар. Жер-жердегі ме-     
кемелер де өз ыстық ықыласын, қол кө-                                               Г.С.Рахманова,
мектерін аянбай жатқандары қаншама. «Балақай» бөбекжай-балабақшасының 
Соның бірі Приозерск қаласында жаңадан қызметкері

Дайджест казахстанской прессы

ДО КОНЦА ГОДА ВЕТЕРАНЫ ВОВ 
СМОГУТ БЕСПЛАТНО ЕЗДИТЬ ПО 

СНГ

веряющий личность, а также оригинал и  Акцию проводит АО “Казахстан 
копию удостоверения участника или Темир Жолы”. 
инвалида Великой Отечественной войны.В честь празднования 70-й годов-

щины Дня Победы с 1 мая по 31 декабря 
При следовании в страны СНГ про-2015 года НК "Қазақстан темір жолы" 

ездные документы оформляются до проводит ежегодную акцию по предо-
станции назначения и обратно в пунктах ставлению участникам и инвалидам Ве-
продажи, расположенных на вокзалах на ликой Отечественной войны бесплат-
территории Республики Казахстан.ного проезда в пассажирских поездах, 

Подробную информацию об условиях передает Kazpravda.kz со ссылкой на 
проведения акции можно получить по пресс-службу АО "Пассажирские пере-
круглосуточным телефонам справочной возки".

"Фронтовики смо-
гут бесплатно совер-
шать поездки в ку-
пейных вагонах поез-
дов всех категорий, во 
всех сообщениях (до 
пункта назначения и 
обратно в пределах 
С Н Г ) ,  а  т а к же  в  
поездах пригородного 
сообщения, в вагонах 
класса "Турист" и 
специализированных 
купе для лиц с огра-
ниченными возмож-

службы 105, а также в железнодорожных ностями в поездах, сформированных из 
кассах АО "Пассажирские перевозки".вагонов "Тұлпар-Тальго", – пояснили в 

компании.
источник: www.kazpravda.kzДля оформления билетов при себе 

необходимо иметь документ, удосто-
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  ПРИЕМ ГРАЖДАН В 
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ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА            ***                  К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

ЭЛЕКТРОННАЯ РЕГИСТРАЦИЯ 
НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

Закон РК от 26 июля 2007 года «О организации, осуществляющей отдельные 
государственной регистрации прав на виды банковских операций, данные 
недвижимое имущество». Согласно плательщика платежа, в том числе его 
внесенным поправкам в республике идентификационный номер, сумма сбора, 
внедрена электронная регистрация прав дата и время оплаты, уникальный номер 
на недвижимое имущество. Данное правоустанавливающего документа) сохра-
новшество введено в действие с 1 января няются на ПШЭП в виде электронного чека 
2013 года. и направляются в информационную 

систему правового кадастра.
Суть электронной регистрации в том, Регистрирующий орган проверяет в 

что государственная регистрация прав на информационной системе правового ка-
недвижимое имущество осуществляется на дастра, а при необходимости - на ПШЭП 
основании электронной копии правоуста- наличие электронного чека, полноту упла-
навливающего документа, поступающего в ченного сбора и соответствие уникального 
информационную систему правового ка- номера правоустанавливающего докумен-
дастра (ГБД РН) из единой нотариальной та, указанного на электронном чеке и на 
информационной системы автоматически, электронной копии правоустанавливающе-
после нотариального удостоверения го документа. Регистрирующий орган  
сделки. - Нотариус после удостоверения направляет уведомление о произведенной 
сделки, с письменного согласия правообла- регистрации либо об отказе или приоста-
дателя, направляет электронную копию новлении госрегистрации по основаниям, 
правоустанавливающего документа, заве- предусмотренным Законом, в единую 
ренную его электронной цифровой под- нотариальную информационную систему, а 
писью, посредством ЕНИС в информаци- также на электронные адреса участников 
онную систему правового кадастра, сделки, распечатывает на бумажном 
информирует приобретателя недвижимого носителе правоустанавливающий доку-
имущества об уникальном номере пра- мент, уведомление о произведенной ре-
воустанавливающего документа, присво- гистрации либо об отказе или приостанов-
енном ЕНИС, о сумме сбора за госрегис- лении госрегистрации и электронный чек 
трацию прав на недвижимое имущество, для хранения в регистрационном деле.
подлежащей уплате, или об освобождении Как известно, при обычной регистра-
от уплаты сбора в соответствии с налого- ции органами юстиции проставляется 
вым законодательством РК направляет в штамп с указанием кадастрового номера и 
ГБД РН электронные адреса в сети адреса объекта недвижимости, даты и 
Интернет участников сделки при их времени регистрации, подписей руководи-
наличии, электронную копию документа, теля регистрирующего органа, исполните-
подтверждающего освобождение лица от ля. В случае электронной регистрации 
уплаты сбора за госрегистрацию прав на направляется уведомление о произведен-
недвижимое имущество. Правообладатель ной регистрации, заверенное электронной 
или его уполномоченный представитель цифровой подписью регистрирующего 
оплачивает сбор за госрегистрацию через органа, которое включает в себя запись о 
платежный шлюз «электронного правит- произведенной регистрации, дату, номер 
ельства» (далее - ПШЭП) любым способом, заявки и др. Уведомление поступает в 
предусмотренным уполномоченным орга- ЕНИС, а также при наличии - электронные 
ном, осуществляющим руководство в адреса участников сделки. И штамп, и 
сфере информатизации, с обязательным уведомление о госрегистрации имеют 
указанием данных плательщика сбора и одинаковую юридическую силу. Подтвер-
уникального номера правоустанавливаю- ждать какими-либо записями или печатью 
щего документа. После произведения уведомление нет необходимости.
уплаты сбора реквизиты чека (уникальный 
код платежа, наименование получателя Управление юстиции
платежа, код бюджетной классификации,  г.Приозерск
наименование банка второго уровня или 

НЕСВОЕВРЕМЕННАЯ РЕГИСТРА-
ЦИЯ ПРАВ НА НЕДВИЖИМОЕ 

ИМУЩЕСТВО -
АДМИНИСТРАТИВНОЕ ПРАВО-

НАРУШЕНИЕ

В соответствии со статьей 118 Граж- регистрации не позднее 6 месяцев с 
данского кодекса Республики Казахстан момента наступления юридического факта, 
(Общая часть) права на недвижимое являющегося основанием для возникно-
имущество подлежат обязательной госу- вения права (обременения права), в том 
дарственной регистрации. числе нотариального удостоверения дого-

вора, вступления в силу решения суда, 
Право собственности и другие права на выдачи иных правоустанавливающих 

недвижимое имущество, ограничения этих документов. 
прав, их возникновение, переход и Ответственность за несвоевременную 
прекращение возникают с момента госу- регистрацию прав на недвижимость: 
дарственной регистрации. Согласно статье 460 Кодекса Респуб-

Согласно статье 1 Закона Республики лики Казахстан об административных 
Казахстан "О государственной регистра- правонарушениях (далее КоАП РК) Нару-
ции прав на недвижимое имущество " шение физическими и (или) юри-
государственная регистрация прав на дическими лицами установленного Зако-
недвижимое имущество является обяза- ном Республики Казахстан «О госу-
тельной процедурой признания и под- дарственной регистрации прав на недви-
тверждения государством возникновения, жимое имущество» срока подачи доку-
изменения или прекращения прав (обреме- ментов на государственную регистрацию 
нении прав) на недвижимое имущество и прав на недвижимое имущество влечет 
иных объектов государственной регистра- штраф на физических лиц в размере 
ции в правовом кадастре в порядке и сроки, десяти, на юридических лиц - в размере 
установленные данным законом. двадцати месячных расчетных показа-

Сроки регистрации прав на недви- телей.
жимость: Статья 9 указанного Закона  
устанавливает, что лицо обязано обра- Управление юстиции
титься с заявлением о государственной г.Приозерск.

 

Департамент Агентства Республики Обычно посетители выражают свое отно-
Казахстан по делам государственной шение по поводу действий должностных 
службы и противодействию коррупции лиц органов исполнительной власти. 
по Карагандинской области ежене- После изучения изложенных доводов, 
дельно проводит приемы граждан. обратившимся предоставляются аргумен-

тированные ответы, разъясняются способы 
Согласно графику каждый вторник защиты законных прав и интересов. 

прием осуществляет руководитель В целом, принимаемые меры должны 
департамента Ержан Кебекович Ибраимов. способствовать усилению обратной связи 
Заместитель руководителя департамента – и информированию граждан. 
председатель Дисциплинарного Совета Прием граждан проводится в здании 
Жандос Шералиевич Сарсенов принимает департамента по адресу г.Караганда, 
людей с частными вопросами по чет- ул.Алиханова, 12. Предварительная запись 
вергам, заместитель руководителя депар- осуществляется по телефону 8 (7212) 91-
тамента Арман Жомартович Нургалиев – 36-01. 
по средам. Кроме того, сообщаем, что функцио-

За прошедшие три месяца текущего нирует call centre 1494 и портал для 
года на приеме у руководителя депар- подачи жалоб 1494.kz. Дополнительную 
тамента побывало 28 лиц. Среди них – информацию о деятельности Агентства 
жители гг. Караганда, Балхаш, Приозерск, можно узнать на сайте anticorrupti-
Сарань, Абайского, Осакаровского и on.gov.kz, официальная страница департа-
Бухар-Жырауского районов. мента в социальной сети - vk.com/-

Основными направлениями работы anticorteam. 
департамента являются сферы госу-

Департамент Агентства РК по делам дарственной службы, противодействия 
государственной службы и коррупции и контроль за качеством 

противодействию коррупции по оказания государственных услуг. Отсюда и 
Карагандинской области различный характер задаваемых вопросов. 

СЫБАЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ 
ІС-ҚИМЫЛ ҚЫЗМЕТІНДЕГІ

 АЗАМАТТАРДЫҢ ҚАБЫЛДАУ

Қазақстан Республикасының Мем- түрлі.
лекеттік қызмет істері және сыбайлас Әдетте келушілер атқарушы билік 
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агент- органдарының лауазымды тұлғаларының 
тігінің Қарағанды облысы бойынша іс-әрекеттеріне өз көңілдерін білдіреді. 
департаменті апта сайын азаматтар Айтылған дәлелдер тексерілгеннен кейін 
қабылдауын өткізеді. сұрақ қоюшыларға жауап беріліп, заңды 

құқықтар мен мүдделерiн қорғау жолдары 
Кестеге сәйкес әр сейсенбі сайын түсіндіріледі.

қабылдауды департаменттің басшысы Қабылданып отырған шаралар кері 
Ержан Кебекұлы Ыбырайымов жүргізеді. байланысты күшейтуге және азаматтарды 
Департамент басшысының орынбасары – ақпараттандыруға мүмкіндік туғызу керек.
Тәртіптік Кеңестің Төрағасы Жандос Азаматтарды жеке сұрақтары бойынша 
Шералыұлы Сәрсенов жеке мәселесімен қабылдау департаменттің ғимаратында 
келген адамдарды бейсенбі күндері, де- Қарағанды қаласы Әліханов к-сі, 12 мекен-
партамент басшысының орынбасары жайы бойынша жүргізіледі. Қабылдауға 8 
Арман Жомартұлы Нұрғалиев сәрсенбі (7212) 91-36-01 телефоны арқылы алдын 
күндері қабылдайды. ала жазылуға болады. 

Жыл басынан бергі өткен үш айда Мұнымен қоса, 1494 call centre және 
департамент басшысының қабылдауында шағымдар беру үшін 1494.kz порталы жұ-
28 тұлға болды. Олардың ішінде – Қара- мыс жасайтынын хабарлаймыз. Агент-
ғанды, Балқаш, Приозерск, Саран қала- тіктің қызметі туралы қосымша ақпаратты 
лары, Абай, Осакаров, Бұқар-Жырау аудан- anticorruption.gov.kz сайтынан білуге бо-
дарының тұрғындары. лады, департаменттің әлеуметтік желідегі 

Департамент қызметінің негізгі бағыт- ресми парағы - vk.com/anticorteam.
тары мемлекеттік қызмет, сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл, сондай-ақ ҚР Мемлекеттік қызмет істері және 
мемлекеттік қызметтер көрсету сапасын сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-
бақылау салалары болып табылады. қимыл агенттігінің Қарағанды облысы 
Сондықтан қойылатын сұрақтар да әр бойынша департаменті

ПЯТЬ МАСШТАБНЫХ ЗАДАЧ 
НА ПЕРСПЕКТИВУ ПОСТАВИЛ 

Н.А.НАЗАРБАЕВ
Президент Нурсултан Назарбаев назвал пять Нурсултан Назарбаев отметил, что достойно 

вызовов государственности Казахстана и пути пройдет через эпоху этих перемен тот, кто способен 
выхода из них, сообщает корреспондент на самообновление и реформы.
Kazpravda.kz. "Время мировых перемен ставит каждое госу-

"Важно понимать, что внешние угрозы нарас- дарство перед выбором – или реформы или дегра-
тают. Чтобы справиться с ними, надо укрепиться дация и отставание. Перед нами стоит принци-
внутри страны. Я вижу пять масштабных внутренних пиальная огромная задача – сделать непотопляемым 
задач, стоящих перед нашей страной. Во-первых, нам наш государственный корабль. Поэтому задача 
надо увеличить долю среднего класса, как опору предстоящих лет состоит в том, чтобы укрепить 
стабильности, развить бизнес, сохранить его и Казахстан и, даже несмотря на время мировых бурь, 
помочь стране стать государством с преобладающим уверенно войти в 30-ку государств – лидеров гряду-
средним достатком жителей. Во-вторых, мы – щего мира. Поэтому я предложил 5 национальных 
огромная страна, поэтому нам надо развивать единый реформ, которые стали моей предвыборной плат-
внутренний рынок, сбалансированное развитие всех формой", – напомнил Глава государства.
регионов. В третьих, борьба с коррупцией является По словам Президента, результат голосования 
одним из главных приоритетов нашей работы. В 26 апреля он воспринял как прямой мандат народа на 
четвертых – создание новых рабочих мест. Для этого немедленное проведение реформ.
делается индустриальная программа, развивается "И я намерен проявить всю свою волю, 
бизнес. Пятое – укрепление единства нации на новом решимость, сконцентрировать государственный ап-
витке истории. Все это – вызовы нашей государст- парат и усилия всего общества, всех казахстанцев на 
венности в XXI веке", – сказал Глава государства в выполнение этих реформ", – добавил Назарбаев.
ходе церемонии инаугурации. Автор: Айнур Курамысова

Дайджест казахстанской прессы
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УТЕРЯНО: Рымбекова Нурлана Елемисовича. 
 Прошу вернуть  за вознаграждение.Диплом о высшем образовании,  на 

Контактный тел.: +7 775 743 65 05имя Ивановой Ирины Викторовны, 
выданый Карагандинским 

государственным медицинским 
институтом. 

Прошу вернуть  за вознаграждение.
Аттестат № 0266571 об окончании Контактный тел.: +7 701 741 41 37

казахской средней школы №1 ***
г.Приозерск (в период с 2009-2010 г.г.)  

выданный на имя 
Тасболатова Мадияра Саматулы. 

.

СЧИТАТЬ 
НЕ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ

Удостоверение личности РК № 
026647363 от 20.03.2013 г., 

выданное МВД РК на имя Рымбекова 
Нурлана Елемисовича. 

АВТОМОБИЛИ,  Прошу вернуть  за вознаграждение.
АВТОЗАПЧАСТИКонтактный тел.: +7 775 743 65 05

*** Продам
Водительское удостоверение ML Mitsubishi Space Runner, 1992 г.выпуска. 

Объем 1,8. Коробка механика. Есть запасная №000279от 16.05.2007 г., 
коробка. За 5,500 у.е. Торг уместен.кат. “А,В, С”, выданное на имя 

Обращаться по телефону: 87054617098, ПАРИКМАХЕРСКАЯ
87788541589, 87051795301

***  «МИЛОЛИКА»
Блок-фара левая, б/у от а\м Мазда-626, Предлагает услуги по переходка. Телефон: 8702-60-40-260 

мужской и женской 
стрижкам, укладке, по 

маникюру, наращиванию 
ногтей  и  педикюру. 

Ждем Вас по адресу:
ул. Космонавтов, 5-107, 

телефон: 5-50-81
     Время работы:
 с 10.00 час. до 19.00час.
Выходной - Понедельник

 

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам   

2-х комнатная квартира по адресу 
Б.Момышулы (Пирогова) д. 5, кв. 51. 

Первый этаж, имеется балкон. Квартира в 
хорошем состоянии. Цена договорная. 
Обращаться по тел. 8702-786-58-82, 

8778-853-87-97.
***

3-комн. квартира. Или меняю  на 
2-комнатную с доплатой. 

Тел. 87755749131 дом.5-33-64
***

Приватизированная  2-комн. квартира, 
сделан кап.ремонт, без долгов, 
по ул. Агыбай батыра -4, кв.15

тел.8-777-485-62-51,
 8-702-648-26-28

На маникюр и педикюр
запись  по телефону:

8-771-699-32-89

  ХАБАРЛАНДЫРУ  ***   ОБЪЯВЛЕНИЯ

8 Пятница, 01 мая 2015 года

№ п/п Сообщение Приб. Ст. Отпр. Дни следован

1 Астана-Алматы-2 01.21     10  01.31  ежедневно

2 Алматы-2-Астана  01.40     10  01.50   ежедневно

4 Алматы-2-Астана  22.44     16  23.00   ежедневно

3 Астана-Алматы-2 22.56     15  23.11  ежедневно

9 Алматы-2-Астана  06.06     15  06.21   ежедневно

10 Астана-Алматы-2 07.58     15  08.13  ежедневно

15 Алматы-2-Петр опавловск  04.25     15  04.40   нечетный

16 Петр опавловск-Алматы-2 21.57     15  22.12  четным

43 Алматы-1-Костанай  06.30     15  06.45   ежедневно

44 Костанай-Алматы-1 21.31     16  21.47  ежедневно

45 Алматы-Павлодар  23.41     35  00.16   нечетным

46 Павлодар -Алматы 19.14     15  19.29  четный

51 Алматы-1-Кар аганда  03.57     15  04.12   ежедневно

52 Кар аганда-Алматы-1 01.41     15  01.56  ежедневно

55 Кокшетау -Кызылор да 09.27     15  09.42  ежедневно

56 Кызылор да-Кокшетау  21.21     15  21.36   ежедневно

75 Кызылор да-Астана  18.50   15  19.05   нечетный

76 Астана-Кызылор да 07.17     15  07.32  нечетный

79 Шымкент-Астана  02.05   10  02.15   четным

80 Астана-Шымкент 06.05   15  06.15  нечетным

85 Астана-Сар ыагаш 17.15     18  17.33  ежедневно

86 Сар ыагач-Астана  09.05     23  09.28   ежедневно

303 Алматы-2-Екатер инбу р г  04.13     15  04.28   вт.чт.

304 Екатер инбу р г-Алматы-2 08.41     15  08.56  пт.вс.

305 Екатер инбу р г-Бишкек 08.41     15  08.56  вт. сб

306 Бишкек-Екатер инбу р г  04.13     15  04.28   ср .сб.

315 Ташкент-Екатер инбу р г  04.13     15  04.28   воскресенье

316 Екатер инбу р г-Ташкент 08.41     15  08.56  ср еда

373 Алматы-2-Жезказган  12.42     15  12.57   пн.чт.

374 Жезказган-Алматы-2 02.49     15  03.04  ср .сб.

701 Петр опавловск-Алматы 03.25 10 03.35 ежедневно

702 Алматы-Петр опавловск 23.58 10 00.08 ежедневно

6892 Чу -Сар ышаган 16.18 еж. кр . сб. вс. и пр зд.

6891 Сар ышаган-Чу 08.10 еж. кр . вс. пн. и пр зд.

6898 Сар ышаган-М ойынты 08.20 еж. кр . сб, вс. и пр зд.

6897 М ойынты-Сар ышаган 19.05 еж. кр . сб. вс. и пр зд.

Расписание
движения  пассажирских  поездов

 по ст.Сарышаган
 с 25.10.2014г.

(с корректировками)

источник: официальный сайт АО “КТЖ” 

Вниманию собственников квартир

В соответствии с планом организационных и практических мероприятий по 
формированию в обществе принципа «нулевой терпимости» с 01 мая по 30 сентября 
2015 г. на территории города Приозерск, совместно с местными исполнительными 
органами, запланировано проведение конкурсов «Образцовый двор», 
«Лучший подъезд», «Чистая улица». 

Целью конкурса является улучшение взаимодействия полиции с кооперативами 
собственников квартир, а также массовое вовлечение общественности в благо-
устройство и обеспечение порядка своего подъезда, дома и придомовой территории.  В 
рамках конкурса будут проведены мини-сходы (не реже одного раза в неделю), а также 
организованы приемы граждан в участковых пунктах полиции с участием 
представителей местных исполнительных органов, начальника ОВД и их замести-
телей.   

По итогам конкурса, при поддержке местных исполнительных органов, будет 
организовано награждение старших по домам и активных участников конкурса.

Отдел внутренних дел г.Приозерск

ВНИМАНИЕ,  КОНКУРС !


